
Visu zemju proletārieši, savienojieties!

Valdības vēstnesis
Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas valdības

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

196. num. Ceturtdien, 1940. g. 29. augusta Divdesmittrešais gads

Saturā
Finansu ministra rīkojums par resoru

strādnieku un darbinieku kreditēšanu

malkas iegādei.

Rīkojums par nacionalizēto miltu rūp-

niecības uzņēmumu un Labības biroja ap-

vienošanu.

Instrukcijas pārgrozījumi pie_likuma par

koppienotavu darbības racionālizēšanu.

Pārgrozījumi noteikumos par sviesta

novērtēšanu un apzīmēšanu.

Zemkopības ministra rīkojums par mal-

Skas pārdošanas biroja nodibināšanu.

Malkas pārdošanas biroja darbības no-

teikumi.

Rīkojums par ģimnāziju pārdēvēšanu

-par vidusskolām.

Rīkojums skolu priekšniekiem.

Rīkojums par technikumu stundu plā-

niem.

Veselības departamenta rīkojumi ap-

tiekām.

• Galvenās literat. pārvaldes priekš-

nieka rīkojums par dažu laikrakstu pār-

došanas cenu.

Cenu inspektora rl'kojums par cukura

nn cieto veļas ziepju izsniegšanu uz

iepirkšanās zīmēm 1940. g. septembrī.

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Tautas Komisāru Padomes

priekšsēdētājs V. Lācis

nosūtījis Padomju Savienības Tautas Ko-

misāru Padomes priekšsēdētājam bied-

ram Molotovam šādu apsveikumu:

«Dārgais Viaeeslav Mieli.ailovič! Lat-

vijas Padomju Sociālistiskās Republikas

Tautas Komisāru Padome, sanākusi savā

pirmajā sēdē, sūta Jums, lielās Padomju

Savienības valdības galvām, un biedra

Sta\ i n a tuvākam līdzgaitniekam, lie-

liniecisku cīņas sveicienu.

Apsolāmies netaupīt spēkus strādāt

Jūsu piedzīvojušā vadībā, lai jau tuvākā

laikā pārvērstu Latviju no atpakaļpaliku-

šās agrārvalsts par pirmās rindās ejošu

ziedošu sociālistisku republiku.

Lai dzīvo mūsu lielā Dzimtene Pa-

domju Sociālistisko Republiku Savienība!

Lai dzīvo lielā Staļina tuvākais līdz-

gaitnieks biedrs Molotovs!" LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

FINANSU MINISTRA RĪKOJUMS
par

resoru strādnieku un darbinieku

kreditēšanu malkas iegādei.

Saskaņā ar Ministru kabineta 1940. g.

7. augusta lēmumu (Valsts kanclejas 1940.

gada8. augusta 4684. raksts) resori kreditē

strādniekus un darbiniekus malkas iegādei

turpmāk norādītā kārtībā.

1. Saņemt dedzināmo malku uz no-

maksu savām vajadzībām var šādi valsts

iestāžu, uzņēmumu un autonomo valsts uz-

ņēmumu strādnieki un darbinieki, ja viņi

attiecīgā iestādē vai uzņēmumā nostrādā-

juši vismaz 2 mēnešus: 1) pastāvīgie strād-

nieki, 2) 10. līdz 20. kategorijas darbinieki

un 3) ārpus kategoriju darbinieki, kuru alga

ir līdzīga vai zemāka par minēto katego-

ļ riju darbinieku algu.

Malkas saņemšanai Rīgā ministriju

■departamenti, tiem tiesībās līdzīgas valsts

iestādes, valsts uzņēmumi un autonomie

valsts uzņēmumi iesniedz Mežu departa-

mentam, bet provincē atsevišķas valsts ie-

stādes vai uzņēmumi Mežu departamenta

vietējai iestādei rakstiskus pieprasījumus

par strādniekiem un darbiniekiem vaja-

dzīgo kopējo malkas daudzumu.

3. Pieprasījumā iestāde vai uzņēmums

ar parakstiem un zīmoga nospiedumu ap-

liecina, ka pieprasītais malkas vairums at-

' bilst patiesai strādnieku un darbinieku va-

> jadzībai un uzrāda iestādes darbinieka

vārdu un uzvārdu, kas pilnvarots saņemt

4. p. minēto aizvešanas atļaujas talonu.

|ļk 4. Malkas saņemšanai Mežu departa-

ments vai tā iestādes izraksta aizvešanas

atļauju, kuras talonu izsniedz malkas pie-

Tprasītājas iestādes pilnvarotam darbi-

niekam.

5, Malkas pieprasītāja iestāde vai uz-

ņēmums, saskaņā ar iepriekšējā (4.) pantā

minēto atjauju, sadala malku savu darbi-

nieku starpā un izsniedz viņiem orderus

pēc Mežu departamenta noteiktā parauga

(orderu veidlapas dabūjamas Mežu depar-

tamentā vai tā vietējās iestādēs).

6. Katrs strādnieks vai darbinieks var

Saņemt malku normālā gada patēriņa ap-

mērā, bet kopā ne vairāk par 12 steriem

kalendāra gadā. Strādnieki un darbinieki,

. kas nav vēl nostrādājuši vienu gadu, sa-

ņem gadā normāla malkas patēriņa dau-

dzuma daļu, proporcionālu nostrādātam

fejkam. Ar strādnieku un darbinieku ko-

dīgu vai viņu šim nolūkam izvēlētu pār-

stāvju lēmumu arī strādnieki un darbinieki,

kas nostrādājuši mazāk par vienu gadu,

var saņemt malku pilna gada normāla pa-

tēriņa apmērā.

Visi vienas iestādes vai uzņēmuma

strādnieki un darbinieki, kas saņem malku

/uz nomaksu, kolektīvi paraksta reversālu

/par to, ka viņijapņemas atmaksāt vai ne-

' celt iebildumus pret atvilkšanu no algas šai

jeb citā darba vietā kopīgo saņemtās mal-

kas vērtību 4 mēnešu laikā, skaitot no nā-

košā mēneša pirmās dienas pēc rēķina iz-

rakstīšanas, katru mēnesi apmēram lī-

dzīgās dalās, vai arī piedzīšanas gadījumā

pilnā sumā arī pēc šī laika.

8. Par malkas saņemšanu parakstās uz

ordera tā persona, uz kuras vārda orders

izrakstīts.

9. lestādes un uzņēmumi aizvešanas at-

ļaujas saņemšanai samaksā skaidrā naudā

vai iesniedz Latvijas Bankas kvīti par ie-

maksāto Mežu departamenta tek. rēķ.

2271 pilnu strādniekiem un darbiniekiem

izsniedzamo malkas vērtību, ņemot lī-

dzekļus no iestādes vai uzņēmumabrīviem

līdzekļiem vai kreditiem.

Visi iekasētie strādnieku un darbinieku

maksājumi ieskaitāmi tos brīvos līdzekļos

vai kreditu rēķinos, no kuriem ņemti lī-

dzekli maksājumiem Mežu departamentam.

10. Par maksājumu nokavēšanu aprē-

ķina soda naudas -7.rVo mēnesī, skaitot ne-

pilnus mēnešus par pilniem.

M. Strādniekam vm'darbiniekam darbu

atstājot, iestādei vai uzņēmumam ir pienā-

kums ieturēt no viņa algas visu vēl neat-

maksāto sumu par darbiniekam izsniegto

malku. ■ •
v

12. Ja kāds strādnieks vai darbinieks

atstātu darbu nesamaksājis par saņemto

malku, iestāde vai uzņēmums piedzen no

viņa neatmaksāto sumu kopā ar soda

naudu 10. p. noteiktā apmērā un piedzī-

šanas izdevumiem.

13. Ja līdzekļi ņemti no valsts budžeta

kreditiem, tad gada beigās šai gadā strād-

nieku un darbinieku vietā samaksātās, bet

viņu vēl neatmaksātās sumas atmaksā-

jamas attiecīgos rēķinos no nākošā gada

budžeta brīviem kreditiem.

14. Darbu atstājušu strādnieku un

darbinieku neatmaksātās sūmas, ja to pie-

dzīšana izrādījusies neiespējama, ar attie-

cīga departamenta vai tam tiesībās līdzīgas

iestādes vai uzņēmuma vadītāja lēmumu

paredz nākošā gada budžeta projektā.

15. lepriekš minētā kārtībā un vairumā

malku var saņemt arī 1. līdz 9. kategoriju

darbinieki un ārpuskategoriju darbinieki ar

līdzīgu atalgojumu, bet tikai pret tūlītēju

pilnu malkas vērtības samaksu.

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Finansu ministrs K. Kar 1 s on s.

Valsts saimniec. depart. direktora v. i.

V. B a s t j ā n i s.

RĪKOJUMS

par nacionalizēto miltu rūpniecības

uzņēmumu un Labības biroja ap-

vienošanu.

Pamatojoties uz likuma par lauksaim-

niecības 1940. gada ražojumu sagatavo-

šanu un izvērtēšanu 3. pantu:

1) Uzdodam Labības birojam pārņemt

ar 1940. g. 1. septembri visus nacionāli-

zētos miltu rūpniecības uzņēmumus pēc

finansu ministra apstiprinātas bilances uz

minēto datumu.

Piezīme. Ja pievienojamos uzņē-

mumos valsts komisāri, pārņemot šos uz-

ņēmumus no agrākiem īpašniekiem, nav

izdarījuši vēl inventūras uzņemšanu, tad

tas viņiem jāizdara uz 1940. g. 1. sep-

tembri.

2) Ar pievienoto uzņēmumu kapitāliem
palielināms Labības biroja pamatkapitāls,

par ko dabūjams Ministru kabineta atse-

višķs lēmums..

Rīgā, 1940. g. 24. augustā.

Finansu ministrs K. Ka r 1 s o n s.

Zemkopības ministrs J. Vanags.

INSTRUKCIJAS PĀRGROZĪJUMI

pie likuma par koppienotavu darbības

racionālizēšanu.

(Izdoti uz likuma par koppienotavu dar-

bības racionālizēšanu (Lik. kr. 1938. g.)

48 - 6. panta pamata.)

Instrukcijas pie likuma par 'koppieno-

tavu darbības racionālizēšanu („Vald.

Vēstn." 1938. g. 82. un 259. num., 1939. g.

■ntmr.-iin „Laukti -*Pasin." 1939. "gada

14./15. num.) 3. un 16. pantus izteikt tā:

3. Godalgas var piešķirt saskaņā ar

2. panta prasību apmierināšanu arī sa-

biedrību pārvalžu locekļiem, tāpat pieno-

tavu techniskiem darbiniekiem:

1. godalga Ls 150,—,
2.

„ „ 100,—.

16. Koppienotavu, sierotavu, to pār-

valžu, darbinieku, piena piegādātāju un

slaucēju darbības novērtēšanai un god-

algošanai pie Zemkopības ministrijas pa-

stāv godalgošanas komiteja, kuras priekš-

sēdētājs ir Lauksaimniecības departa-

menta direktors, viņa vietnieks Pien-

saimniecības ražojumu kontroles vadītājs

un pa vienam pārstāvim no Zemkopības

ministrijas Kopdarbības daļas, Zemkopī-

bas ministrijas Lopkopības nodaļas,

Valsts Zemes bankas un Latvijas Pien-

saimnieku centrālās savienības. Komiteja

savu atzinumu izdara, vadoties ka no

datiem' par koppienotavu darbību, tā arī

novērtējot pēc vajadzības to uz vietas.

Atzinumi protokolējami un tos apstiprina

zemkopības ministrs.

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Zemkopības ministrs J. Vanag s.

Lauksaimn. dep. dir. J. N i e d rīt i s.

PĀRGROZĪJUMI NOTEIKUMOS

par

sviesta novērtēšanu un apzīmēšanu.

Apstiprinu. 1940. g. 26. augustā,

ZemkjpībcS ministrs J. Vanags.

Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izd.) 610. panta pamata.

Noteikumos par sviesta novērtēšanu un

apzīmēšanu („Vald. Vēsta." 1935. g. 195.

num., 1938. g. 106. num. un „Lauku Pastn."

1939. g. 14/15. num.) 2., 4. un 7. pantus

izteikt tā:

2. Sviesta novērtēšanu izdara Pien-

saimniecības ražojumu kontroles eksperti,

novērtējot katru kūlumu. Eksperti var

pārbaudīt katra kūluma vienu vai vairā-

kas muciņas resp. kastes.

Pie sviesta novērtēšanas var būt klāt

Latvijas Piensaimnieku centrālās savienī-

bas un Piensaimniecības darbinieku arod-

biedrības pārstāvji, kurus apstiprina Lauk-

saimniecības departamenta direktors.

4. Sviesta īpašību novērtēšana notiek

aizklāti, t. i. ekspertiem nezinot pienotavu,
kas sviestu ražojusi, bet iesaiņojuma no-

vērtēšana atklāti.

7„ No visiem ekspertu un arbitrāžas ko-

mitejas 1. šķiras sviesta novērtējumiem iz-

darāmi atvilkumi šādā kārtībā: ja pēdējā

izturības pārbaudē attiecīgās pienotavas

sviests novērtēts ar

11,0punktiem jāatvelk 0,1 punkti

10,9
„

.
„ 0,3 „

10,8—10,7 „ „ 0,4 „

10,6—10,5 „ „ 0,5 „

10,4—10,1 '
„

."*»"■ 0,6 „

10,0 un zemāk
„ „

0,8

Pārgrozījumi spēkā ar 1940. g. 1. sep-

tembri.

Lauksaimn. dep. direkt. J. Niedr ī t i s.

Piensaimniec. ražojumu kontroles

vadītājs J. M i e r ka 1 n s.

Zemkopības ministrei rīkojums
par malkas pārdošanos biroja

nodibināšanu.

\ Zemkopības ministrijas Mežu departa-
menta dedzināmās malkas laukumu dar-

bības pārraudzībai un malkas sadalīšanai

mazumā Rīgas pilsētas iedzīvotājiem no-

dibināt malkas pārdošanas biroju.
Malkas pārdošanas biroja pārzināšanai

iecelt biroja pārzini un arodbiedrību

savienības pārstāvi.

Rīgā, 1940. g. 6. augustā.

Zemkopības ministra b. R. Bļaus.

Mežu departamenta direktors

J. Brumermanis.

Malkas pārdošanos biroja darbības

noteikumi.

Apstiprinu. 1940. g. 6. augustā.

Zemkop. ministra b. R. Bļaus.

1) Mežu departamenta dedzināmās mal-

kas taisnīgai sadalīšanai un pārdošanai,

sīkiem patērētājiem Rīgā nodibināts mal-

kas pārdošanas birojs.

2) Biroju pārzina un vada biroja pār-

zinis.

No . arodbiedrību , savienības birojā

ieceļ pastāvīgu pārstāvi, !kurš kopīgi ar

biroja, pārzini pārrauga malkas sadalīšanu

un izšķir varbūtējas sūdzības. Vajadzības

gadījumā biroja pārzinis kopā ar arod-

biedrību savienības pārstāvi sūdzību iz-

šķiršanai izbrauc uz vietas laukumos.

3) Biroja vadībai jārūpējas, lai pa-

tērētāji saņemtu savām vajadzībām pie-

mērotu dedzināmo malku, pēc iespējas

proporcionāli sugām un šķirām, kādas at-

rodas malkas laukumos.

4) Birojs augšminēto jautājumu kārto-

šanai sadarbojas ar Transporta nodalu un

attiecīgiem malkas laukumu pārziņiem..
5) Birojs budžeta ziņā pakļauts Mežu

departamenta Izstrādāšanas daļai.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Mežu departamenta direktors

J. Bruraerraanis.

Mežu izstrādāšanas daļas vadītāja v.

E. S i 1 n i e k s«

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā, 5. dziv.

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa pieņemšana
no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par «Valdības Vēstnesi" i

par:

gadu

i/2 gadu . .
.

3 mēn

»»
• • •

•

atsevišķu num.

Ls

.22,

.12,-

.
6,-

. 2,-

.-,15

bez piesūtīšanas;
(saņemot kantorī)

par: Ls

% gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1

„ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj._ līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu „

—,23

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu .....
„ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl. r.
„ —,35

e) par nozaud.dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



144. RĪKOJUMS.

1940. g. 23. augustā.

9. §.

Sakarā ar Skolu departamenta padomes

š. g. 9. augusta sēdes lēmumu, visas ģ i m-

nazijas ar š. g. 1. septembri turpmāk

saukt par vidusskolām.

Izglītības ministrs P. L ej i ņ š.

Skolu depart. direkt. v. i. J. Jansons.

Rīkojums skolu priekšniekiem.

Skolu departaments uzdod skolu

priekšniekiem nekavējoties paziņot, kādu

skolu telpas vēl līdz šim nav atbrīvotas un

kas tanīs novietots.

Rīgā, 1940. g. 28. augustā. A-3843.

Skolu depart. direktora v. i. J. Ja n s o n s.

Sekretāre O. P o r i ņ a.

Rīkojums par technikumu stundu plāniem.

Apstiprinu. 1940. g. 28. augustā.

Izglītības tautas komisārs J. Lācis

R-2708.

(Izdots saskaņā ar Izglītības un kult. nol. 122. p.).

Atceļot 1936. g. 15. jūnijā apstiprinātos technikumu stundu plānus, Tautas

izglītības komisāriāts apstiprina šādus stundu plānus, kas obligātoriski 1940/.41.
mācības gadā.

1. Būvniecības nodaļas ēku nozare.

2. Būvniecības nodaļas ceļu nozare.

3. Mechanikas nodaļa.

4. Elektrotechnikas nodaļas

196. num.
r

ceturtdien, 1940. g. 29. augustāValdības Vēstnesis
2

Num. Priekšmeti l.kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. Kopā

1. . . .
3 3 3 3 2 14

2.
. . .

3 4 2 2 2 13

3. ...
— —

2 2 2 6

4. Algebra ar analītisko ģeometriju . . . . .

5 4 2
— — 11

5. ...

4 4
— — — 8

6. ...

— — 2 —

'— 2

7. . . .

4 3 3 —
—

10

8. ...

2 2 —

i
.— 4

9. —
1 1

10. . . .

— — 2 2 4

11. Sabiedriskā un politiskā audzināšana
...

1 1 1 1 1 5

12. . . . 0/2 3 — — — 4

13. Techniskā rasēšana
...

2 — — — — 2

14. . . .

2 2 2 2 '— 8

15. ...
—

2
— — — 2

16. Materiālu pretestība . . .

— —. 3 2 5

17. . . . — —
2

—
— 2

18. .
. .

2 4 10 5 — 21

19. ...
— — —

2 3 5

20. ...

— — — 2 — 2

21. ...

— —

—:
2 — 2

22. Ēku ūdensapgāde un kanalizācija . . ... — — —

—.
3 3

23. ...

— — — — 4 4

24.
...

— — — 4 12 16

25. ...
—

— — 2 2 4

26. — —
3 "3

27. ...

1 1 1 1 1 5

28.
. .

. 1 1 — — — 2+ (3)

29. Dziedāšana un muziķa grupās .... ...

— — — — — (6)

31 34 33 32 38 168+ (9)

30. ...

6 4 5 6 — 21

Stundu skaits skolēniem 37 38 38 38 38 189+ (9)

Piezīme. Vasaru, pēc uzņēmšanas technikuma
, pirmās klases skolēniem jā-

strādā technikuma galdnieku darbnīcā 4 nedēļas pa 5 stundām dienā pec attiecīgas

programas.

Num Priekšmeti i
.

kl. 2. kl. 3 . kl. 4. kl. 5. kl. Kopā

1. Latviešu valoda
.....

3 3 3 3 2 14

2. Krievu valoda 3 4 2 2 2 13

3. — — 2 2 2 6

4. Algebra un analītiskā ģeometrija
. .

5 4 2 — 11

5. 4 4 — —
—■ 8

6. —

- — 2 — — 2

7. Fizika 4 3 3 — — 10

8. 2 2 — — — 4

9. —
— — — 1 1

10. — —
— 2 2 4

n. Sabiedriskā un politiskā audzināšana 1 1 1 1 1 5

12. Projekciju mācība
.... 0/2 3

—
— — 4

13. Techniskā rasēšana . .
.

2 —
— — — 2

14. 2 2 — — —
4

15. —
2 — — — 2

16. Materiālu pretestība . . .
—

—
3 2

—:
5

17. — —
2 — — 2

18. 2 4 8 4
— 18

19. — — —
— 2 2

20. Būvdarbu organizācija . .

— — — 2 — 2

21. — —
3 4 '— 7

22. Zemes darbi un ceļi . . .
—

— — 3 3 6

23. — — — 0/2 4 5

24. Tilti —
— — 3 5 8

25. — — 2 — ■
! ' 2

26. Ūdens ceļi un būves
. . .

—
— — 3 3 6

27. — — — — 1 1

28. — —
— — 4 4

29. —
— — — 4 4

30. 1 1 1 1 1 5

31. Fiziskā audzināšana . . .

1 1 —
—

—' 2+(3)

32. Dziedāšana un muziķa grupās ...

— —

—:
—

— (6)

31 34 34 33 37 169+(9)

33. Praktiskie darbi 6 4 5 6 — 21

Stundu skaits skolēniem 37 38 39 39 37 1904-(9)

Piezīme. Vasaru, pēc uzņemšanas technikumā . F)irmās klases skolēniem

jāstrādā technikuma galdnieku darbnīcā 4 nedēļas pa 5 st. dienā pēc attiecīgas

prog rāmas.

Num. Priekšmeti ī.ki. 2.ki . 3.kl. 4.kl,, 5.kl • Kopā

1.
3 3 3 3 2 14

2.
3 4 2 2 2 13

3.
— — 2 2 2 6

4.
5 4 2

. — 11

5.
4 4 — —

— 8

6.
4 4

2
—

— 2

7.
2

—
— 10

8.
2 2 —

—
— 4

9.
— 1 1

10.
— 2 2 4

ļļ. Sabiedriskā un politiskā audzināšana 1 -1 1 1 1 5

12. 6/2 3

2 2

3 —

— —

—. 4

13.
— 4

14.
—

— 3

15.
— 3 1

— — 4

16.
— — 5/3 —

— 4

17.
—

— 4/6 4 — 9

18.
— — 4 2 — 6

19.
— — 4 — — 4

20.
— — 2 —

— 2

21.
— — — 2 3 5

22.
— — — 8/6 — 7

23.
—

— — ; 3 3 6

24.
— — — 3 3 6

25.
— — . —

— 4 4

26.
— — —

— 2 2

27.
—

—

—
2

3 3

28.
— —

3 5

29.
— — —

— 4

2

4

2
30.

-— —

I 1
31. 1 1 1 5

(3)32,
1 1 — — — 2-f

33.
— — — —

— (6)

30 32 35 34 38,0 169+ (9)

34. 6 6 4 4/6 —
21

Stundu skaits skolēniem 36 38 39 39 38,0 190+

Piezīme. Vasaru, pēc uzņemšanas technikumā, pirmās klases skolēniem jāstrādā

technikuma mechaniskā darbnīcā 4 nedēļas pa 5 st. dienā pēc attiecīgas programas.

(5. klasē divas nozares: stiprās strāvas un vājstrāvas.)

Num. Priekšmeti 1. kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. £ Ko P ā

y

1. Latviešu valoda 3 3 3 2 3 3 14 14

2. Krievu valoda 3 4 2 2 2 2 13 13

4. Algebra un analīt. ģeom. ..5 4 2
___ 11. 11

5. Ģeometrija 4 4— __ — 8 8

7. Fizika 4 4 2
- - - 10 10

8. Ķīmija 2 2 — — — — 4 4

11. Sabiedr. unpolītisk. audzin.. .111111 5 5

13. Techniskā rasēšana
. ....

2 2 — — —
— 4 4

16. Materiālu pretestība ___3____ 3 3

18. Metālu technoloģija ....

—
— 3

— — — 3 3

20. Spēka mašīnas (iesk. tvaika

katlus)
— — 3 3 3 6 6

21. Elektrotechnikas pamati ..

— — 7, —
— — 7 7

23. Elektrometrija ___ 4 4 4

24. Elektriskās mašīnas un aparāti — — — 5 8 2 13 7

25. Elektrības centrāles
....

— — — — 6
— 6 —

;

26. Elektrības tīkli — —
— 4/0 4 3 6 5

27. Elektriskā apgaismošana un in-

28. Elektrības techniskā izmanto-

29. Telegrafija un telefonija — — — _ 8/4 —

6

30. Telefonu centrāles — — — — — 1/5 3

31. Radiotechnika ______ 4 4

32. Elektriskā signālizācija ...

—
— — — — 3

—

3

33. Rūpniecības organizācija ..

— — — — 2 2 2 2

34. Militārā mācība 1 1 1 1 1 l 5 5 ļ

35. Fiziskā audzināšana
....

1 1
— —

— 2+(3) 2+(3)

30 32 35 35 38 38 170+(9) 170+(9)
37. Praktiskie darbi

......

6 6 4 4 20 20

Stundu skaits skolēniem 36 38 39 39 38 38 1904-(9) 190+(9)

Piezīme. Vasaru pēc uzņemšanas technikumā pirmās klases skolēniem jāstrādā
technikuma mechaniskā darbnīcā 4 nedēļas pa 5 st. dienā pēc attiecīgas programas.



Skolu depart. direktora v. i. J. Jansons.

Arodu skolu direktors I. Zubans.

5. Ķīmijas nodaļa.

6. Kultūrtechnikas nodaļa.

7. Pasta un telegrafa nodaļa.

RĪKOJUMS.

Apstiprinu. 1940. g. 27. augustā.
Tautas labklājības ministrs J. Lācis

Tautas labklājības ministrija nosaka, ka

aptiekām turpmāk atļauts izsniegt vienai

personai dienā ne vairāk par 50 g Spiritus

Formicae. Lielākus vairumus atļauts iz-

sniegt vienīgi pēc ārstu receptēm.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Pamats: Farmācijas likuma 3. pants.

1940. g. 27. augustā.

Veselības departamenta direktora v. i.

E. P 1 a n d e r s.

Farmac. pārv. priekšn. v. i. A. D z i r ne.

RĪKOJUMS.

Apstiprinu. 1940. g. 27. augustā.
Tautas labklājības ministrs J. Lācis.

Tautas labklājības ministrija nosaka, ka

aptiekām turpmāk atļauts izsniegt pēc
PSRS Sarkanās Armijas ārstu izrakstītām

receptēm, kurām ir ārsta amata zīmogs,

visus ārstniecības līdzekļus, ievērojot pa-

stāvošos likumus un noteikumus.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Pamats: Farmācijas likuma 3. pants.

1940. g. 27. augustā.

Veselības departamenta direktora v. i.

E. P 1 a n d e r s.

Farmac. pārv. priekšn. v. i. A. D z i r ne.

RĪKOJUMS.

Nosa'ku pārdošanas cenu, sākot ar š. g.

1. septembri, laikrakstiem „Brīv a i s

Zemnieks", „Da rb s" un „Pa-

domju Latvija" 8 sani, „T rudo
-

va ja Gaze t a" un „P roļe t ar -

s'k a ja P r a v d a" 10 sant. un laikrakstam

„Jauna i s Komunārs" 6 sant. par

eksemplāru.

Rīgā, 1940. g. 28. augustā. 122.

Galv. literat. pārv. priekšn. J. Nied r a.

Sekretāre M. E i p ū re.

CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS

par

cukura un cieto veļas ziepju izsnieg-
šanu uz iepirkšanās zīmēm 1940. g.

septembrī.

Izdots, pamatojoties uz rīkojumu par

cenu inspektora pilnvarošanu cukura krā-

jumu sadalīšanai („Vald. Vēstn." 1939. g.

223. inum.) un tirdzniecības un rūpniecības

ministra 71. rīkojumu („Vald. Vēstn."

1940. g. 123. num.).

1. Laikā no 1940. g. 1. septembra līdz

1940. g. 30. septembrim atļauts izsniegt uz

iepirkšanās zīmēm:

a) cukuru .:
. . . .

2.400 gramus

b) cietās veļas ziepes .

125
„

Cukurs izsniedzams pa 1.200 gramiem

pret katru zaļās iepirkšanās zīmes 16. un

17. kuponu un katru rozā iepirkšanās
zīmes 17. un 19. kuponu.

Cietās veļas ziepes izsniedzamas pa

125 gramiem (svaigsvarā) uz katru zaļās
vai rozā iepirkšanās zīmes 35. kuponu.

2. Pēc 1940. g. 31. augusta aizliegts

izsniegt: a) cukuru pret zaļo iepirkšanās

zīmju 14. un 15. kuponiem un rozā iepirk-
šanās zīrnju 15. un 16. fcupoMem, un b) cie-

tās veļas ziepes pret zaļo un rozā

iepirkšanās zīmju 34. kuponiem.

3. Izsniedzot jaunas iepirkšanās zīmes,

izsniedzējam jānogriež zaļās iepirkšanās

zīmes 1.—15. un 34. kuponi, bet rozā

iepirkšanās zīmes 1.—16., 18. un 34. ku-

poni.

4. ledzīvotājiem aizliegts iegādāties
cukuru un cietās veļas ziepes uz iepirkša-

nās zīmēm to personu vajadzībām, kurām
šīs zīmes nepieder.

5. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

likumā par preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību paredzētais naudas sods

un cukura vai ziepju izsniedzējam bez

tam vēl izslēgšana no to uzņēmumu
skaita, ikas tirgojas ar cukuru vai cietām

veļas ziepēm.

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. gada
1. septembrī.

Rīgā, 1940. g. 28. augustā.

Cenu inspektors A. E1 p e rs.

Valdībās iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdē-

tāja paziņojums.

Valkas apr. 1. iec. izmeklēšanas ties-

neša kamera ar 1940. g. 12. augustu ir

Valkā, Semināra ielā 11, tālrunis Valka 85.

Rīgā, 1940. g. 28. augustā. 6344.

Apgabaltiesas priekšsēd. v. J. D r a n de.

Sekretāra v. P. P o di s s.

Kļūdu izlabojums.

Latvijas Padomju Sociālistiskās Repub-
likas Konstitūcijā (Pamatlikumā), kas iz-

sludināta «Valdības Vēstneša" š. g. 194.

numurā, jāizlabo šādās dru'kas kļūdas:
2. panta pēdējā rindā vārda nodibinā-

šanās" vietā jālasa: «nodibināšanas";
36. panta pēdējā rindā pēc vārdiem:

«Latvijas PSR" jālasa «Augstākās Pa-

domes Prezidiju", un 116. panta otrā

rindā vārda «lecošas" vietā jālasa

«lecošas".

Meklējamo personu 33. saraksts.

1299. Arsenija Bekasovs-Petrovs, dz. 1885. g.

Rēzeknē, apv. pēc S. lik. 298. p. 2. pkt. Paz. dzīv.

vietu Kārsavas iec. miert. uz 1940. g. 31. VII

500. rakstu.

1300. Alfons Biļinskis, dzim. 1903. g. 28. VIII

Nautrēnu pag., apv. pēc S. lik. 443. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. uz 1940. g.
16. VIII 547. rakstu.

1301. Mārtiņš Česna, dzim. 1896. g. 11. XI

Lietuvā, apv. pec S. lik. 47. p. un 429. p. Meklē

Jelgavas apr. izmekl. tiesn. ar 1940. g. 14. VIII

362. r. Atraš. gad. apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

1302. Jānis Daukste, dzim. 1916.- g. 27. V

Nautrēnu pag., apv. pēc S. lik. 443. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. uz 1940. g.
16. VIII 547. r.

1303. Alberts Feldbergs, dzim. 1884. g. 26. I

Rīgā, apv. pēc S. lik. 298. p. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 16. iec. miert. uz 1940. g. 17. VII 885. r.

1304. Sergejs Golubevs, dzim. 1916. g. 30. 111

Maskavā, bij. Krievijas pav., apv. pēc S. lik.

442. p. 1. d. Meklē Rīgas pils. 4. iec. izmekl.

tiesn. ar 1940. g. 14. VIII 881. r. Atraš. gad.
apciet., iesk. mekl. rīcībā.

1305. Līze Jansons, dzim. 1882. g. 10. X

Lielstraupes pag. Sod. ar 2 nedēļām cietuma.

Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar 1940. g.

13. VIII 21074. r. Izp. r. un ziņu lapa izpr. no

Krim. pārv.
1306. Andrejs Jurševskis, dzim. 1887. g.

6. VII Zūru pag. Sod. pēc S. lik. 549. p. 1. d.

1. pkt. ar 3 mēn. cietuma. Meklē Jelgavas apgabalt.
prokurors ar 1940. g. 15. VIII 6900. r. Atraš.

gad. apciet., ieviet. tuv. ciet., iesk. mekl. rīc. un

paz. mekl.

1307. Otto Kanaviņš, dzim. 1895. g. 23. V

Jaungulbenespag., apv. pēc S. lik. 549. p. 1. pkt.
Meklē Rīgas apgabalt. 6. iec. izmekl. tiesn. ar

1940. g. 17. VIII 906. r. Atraš. gad. apciet.
un iesk. mekl. rīcībā.

1308. Krišs Kuņķis, dzim. 1923. g. 10. VII

Medzes pag., apv. pēc S. lik. 546. p. 2. d. Paz.

dzīv. vietu Aizputes iec. miert. uz 1940. g.

17. VIII 370. rakstu.

1309. Vilis-Roberts Kurka, dzim. 1915. g.

7. IV Smārdes pag., apv. pēc S. lik. 546. p. 2. d.

Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert. uz 1940. g.

16. VIII 122. rakstu.

1310. Jānis-Alfrēds Liberts, dzim. 1891. g.
21. XII Kokorevas pag., apv. pēc S. lik. 546. p.

Paz. dzīv. vietu Krim. pārv. uz 1940. g.

r. M 3311/k.

1311. Aleksandrs Liukišs, dzim. 1908. g.

3. VIII Andrupenes pag., apv. pēc S. lik. 546. p.

196. num.
r ceturtdien, 1940. g. 29. augustā Valdības Vēstnesis 3

Num. Priekšmeti l.kl. 2.kl. 3.kl. 4.kl . 5.kl. Kopā

1. 3 3 3 2 14

2. 3 4 2 2 2 13

3. — — 2 2 2 6

4. Algebra un analīt. ģeometrija 5 4 2
— — 11

5. 4 4 — — —r—. 8

6. —
—

2 .
— 2

7. 4 4 2 — 10

8. 6 5 — 11

9.
—

3 4 — 7

10. — ■ — — —. 8

11. — — — — 1 1

12. — — — 2 2 4

13. Sabiedr. un politiskā audzināšana 1 1 1 1 1 5

14. 0/2 3
— —- —

4

15. 2 2
— — —

4

ua. 3 — — — —
3

17. Mechanikas un materiālu pretestība — — 3 — — 3

18. — — 2 3
—

5
'

19. — — 3 4 — 7

20. —
— — 2 — 2

21. — — — — 2 2

22. — 2 3 — — 5

23. Ūdens un kurināmā technoloģija — — —
3

—
3

24. — — — 6 6 12

25. — — —
3 2 5

26. Krāsošanas un balināšanas techn , — — — 2 2 4

27. — — — 2 — 2

28. Sausā pārtvaice — — — — 3/0 1,5

29. Kaučuku technoloģija — — —
—" 0/3 1,5

30. Neorgan. ķīmijas technoloģija — — — 2 2 4

31. — — —

;
6 6

32. Rūpniecības organizācijas — 1 1

33. 1 1 1 1 1 5

34. Fiziskā audzināšana 1 1 — r 2+(3)
35. Ķīmijas laboratorijas ■ —

"

— — 4 4

186. Dziedāšana un muziķa grupās — — — — (6)

Stundu skaits skolēniem 34 37 38 38 39 186+(9)

Num. Priekšmeti i. kl. 2. kl. 2. kl. 4. kl. 5. kl. Kopā

X Latviešu valoda 3 3 4 3 3 2 14

2. 3 4 2 2 2 13

11 Vācu valoda —
— 2 ■ 2 2 6

n Algebra ar analīt. ģeometrija . .

5 4 2 — — 11

Ģeometrija 4 4
— —

— 8

Trigonometrija — —
2

—
— 2

Fizika 4 3 3 — — 10

8.'
'

— ; — r

Ķīmija 2 3 — — —
5

Mineraloģija un ģeoloģija ....
— 2 — — — 2

ED 4 —
—

— — 4

EH Kulturttchnikas ģeogrāfija ....

— —
— — 1 1

— — — — 1 1

ļļļļ
—

— . — 2 2 4

15. Politiskā audzināšana 1 1 1 1 1 5

16. —
— — — 3 3

Projekciju mācība 0/2 3 — —, — 4

18. 2/0 — —
— — 1

1 — — — — 1

2 — —- — — 2

Hidraulika —
— 4 — — 4

Mechanika un materiālu pretestība — — 2 2 — 4

23. — 2v- 3 — —
5

— 4 5 6 — 15

Zemes mācība — —
4 — 4

H — —
— 3 — 3

Pļavkopība un purvu kultūra
. . — —

3

"

3 3<

,
—

— — — 3

—
— —

4 10 14

mM —
— —• —

4 4

31. — —
— 4

3

4

32. Zemes darbi, ceļi un tilti ....
—

— —
2 5

33. Lauksaimniecības ekonomija . . .

— —

;
— 3 3

34. —
— — 2 — 2

35. 2 2 4 — — 8

36. 1 1 1 1 1 5

37. 1 1 — — — 2+(3)
38. Dziedāšana un muziķa grupās . . —

— — — — (6)

Stundu skaits skolēniem 35 37 38 38 38 186+(9)

Num. Priekšmeti l.kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. Kopā

!.
. . .

4 4 4 3 4 19

Krievu valoda
. . .

4 4 4 4 4 20

Franču valoda
.

. .
4 4 4 4 4 20

Angļu valoda
. . .

3 3 4 4 3 17

5. Algebra
. .

.
3 2 2 2 — 9

6. Ģeometrija . . .

3 3 2 —
— 8

Trigonometrija . . .

— —
—

2 2

Tirdzniecības aritmētika
.

. .

—
2 —

— — 2

Fizika
. . .....

2 —
4 2 — 8

10. Ķīmija ; .
. .

2 2 —
— —

4

11. Higiēna
.

— — —
—

1 1

12. Ģeogrāfija '.
. .

2 2 2 2 — 8

9Vēsture
. . .

2 3 2 2

1Politiskā audzināšana . . .

1 1 1 1 5

2

2 —! —

2

2

Num. Priekšmeti 1. kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. Kopa

17. Telegrafija 1 1

18. Grāmatvedība un pasta saimniecība
. . .

— — —

'— 2 2

19. Telefonija un radio ekspluatācijas noteikumi — — 1 2 1 4

20. Pasta ekspluatācijas noteikumi —
—

-'
— 2 4 6

21. Telegrāfa ekspluatācijas noteikumi .
. .

— —.
1— 1 2 3

22. Rasēšana un kaligrāfija 2 : .
— ; — 2

23. Pasta administrātīvie noteikumi ,
„
—i

■
—

.' 1 1
24. Mašīnrakstīšana 1 1 1 3

25. Praktiskie darbi telegrafijā — — 4 4

26. Praktiskie darbi pasta kantorī
.....

— 2 2 4

27. Militārā mācība 1 1 1 1 1 5

28. Fiziskā audzināšana '. 1 1 1 1 1 5+(3)
29. Dziedāšana un muziķa grupās .....

— — —
— (6)

Stundu skaits skolēniem 35 35 35 36 35 175+(9)



1. d. un 52. p. Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar

1940. g. 13. VIII r. 236/k. Aizmug. spr. nor. izpr.

no Krim. pārv.

1312. Arnolds Malads, dzim. 1939. g. 15. X

Sodīts ar 1 mēn. cietuma. Meklē Auces iec. miert.

ar 1940. g, 15. VIII r. K. 135/39. Izp. r. izpr. no

Krim. pa'rv.

1313. Gotfrīds Malada, dzim. 1909. g. 19. 111

Blīdenes pag., apv. pēc S-. lik. 541. p. 1. d. Meklē

Kandavas iec. miert. ar 1940. g. 14. VIII

r. K- 552. Atraš. gad. apciet., iesk. mekl. rīcībā.

1314. Oskars Mazītis, dzim. 3912. g. 14. IV

Rīgā, apv. pēc S. lik. 49. p., 553. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1940. g. 2. VIII

569. rakstu.

1335. Pāvels Mašniks, dzim. 1920. g. 29. VI

Rīgā, apv. pēc S. lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Valkas apr. 1. iec. miert. uz 1940. g. 5. VIII

r. 429. k.

3336. Pāvels Mašņiks, dzim. 1920. g. 29. VI

Rīgā, apv. pēc S. lik. 546. p. I. d. Paz. dzīv. vietu

Valkas apr. 1. iec. miert. uz 1940. g. 5. VIII

r. 430. k.

1317. Jēkabs Miuriniks, dzim. 1908. g. Preiļu

pag., apv. pēc S. lik. 49. p. un 443. p. 3. d. Paz.

dzīv. vietu Preiļu iec. miert. uz 1940. g. 12. VIII

167. rakstu.

1318. Jānis Pavlovs, dzim. 1885. g. Gauru pag.,

apv. pēc S. lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Kārsavas iec. miert. uz 1940. g. 31. VII 498. r.

1319. Pimanis Jāņa d. Petrovs, dzim. 1913. g.
R€znas pag., apv. pēc S. lik. 443. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Jaunjelgavas iec. miert. uz 1940. g.

33. VIII r. 328/k.
1320. Savelijs Radionovs, dzim. 1884. g. Si-

lenes pag., apv. pēc S. lik. 541. p. Paz. dzīv.

vietu Krim. pārv. uz 1940. g. r. M 299/k.

1321. Emma-Līna-Izabella Ronis, dz. 1936. g.
17. I Ventspilī, apv. pēc S. lik. 232. p. Meklē

Rīgas 9. iec. miert. ar 3 940. g. 35. VIII 645. r.

Atraš. gad. nogād. mekl. rīc. drošības līdzekļa
izraudzīšanai.

1322. Jakovs Soloveičiks, dzim. 1912. g.

9. X, nav ieradies izpildīt karaklausību 1934. g.
februārī. Meklē Rīgas kara apr. priekšu, ar

1940. g. 13. VIII 26624. r.' Atraš. gad. nodot

milic. rīcībā, izziņas izdarīšanai un nogād. tuv.

apr. karaklausības komisijā.

1323. Olimpijs Šavčenko, dzim. 1917. g.

10. IX Istras pag., apv. pēc S. lik. 49. p. un 169. p.

3. d. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz

1940. g. 14. VIII r. 664/39.

1324. Jānis Špēls, dzim. 1919. g. 15. XII,

apv. pēc S. lik. 47. p., 546. p. 3. d. Paz. dzīv. vietu

Krustpils iec. miert. uz 1940. g. 15. VIII r. 317/k.

1325. Roberts Štiglics, dzim. 1894. g. 10. XI

Valmierā, apv. pēc S. lik. 525. p. 1. d. 3. pkt.

Meklē Rīgas pils. 4. iec. izmekl. tiesn. ar 3940. g.

32. VIII 866. r. Atraš. gad. apciet. un iesk. mekl.

rīcībā.

1326. Antanas Šuneika, dzim. 1910. g., apv.

pēc S. lik. 49. p., 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Tukuma iec. miert. uz 1940. g. 13. VII 396. r.

1327. Vladimirs Tomanis, dzim. 1909. g.

15. VI Salienas pag. Sodīts ar 1 mēn. cietuma.

Meklē Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar 1940. g.

13. VIII 441. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pārv.

Papildinājumi:

1940. g. ~Vald. Vēstn." 145. num. mekl. pers.

25. sar. 1045. izslud. Afanasijam Rakļinskim,

saskaņā ar Jelgavas pils. 2. iec. miert. 1940. g.
16. VIII 529. r., izsniedzams lēmuma noraksts,

kas izprasāms no Krim. pārvaldes.
1938. g. „Vald. Vēstn." 172. num. mekl. pers.

886. sar. 53346. izsludin. Staņislavs Slavinskis,

sask. ar Jēkabpils iec. miert. š. g. 14. VIII r.

M 428/40, apciet., ievietojot pēc atrašanas tuvākā

cietumā un iesk. mekl. rīcībā. Lēm. izpras. no

Krim. pārvaldes.
Izlabojums:

1940. g. „Vald. Vēstn." 183. num. mekl. pers.

31. sar. izsludin. 1245. jābūt Jurkovlanecs un

nevis Jurkovianecs.

Rīgā, 1940. g. 24. augustā...

Kriminālās pārvaldes priekšnieks K. Cipelis.
Darbvedis Hūns.

OBLIGĀTORISKI REĢISTRĒJAMĀS SLIMĪBAS

Latvijas Padomju Soc. Republikā

no 1940. g. 1. līdz 30. jūnijam**)

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobri pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras

**) Pagaidu skaitļi.

OBLIGĀTORISKI REĢISTRĒJAMAS SLIMĪBAS

Meklētizbeidzamo personu

147. saraksts.

1386. Vilhelmine-Juliana Brezovskis. 457/40.
1387. Viktors Danihvič;. 1095/40.
1388. Sofija Ditmers. 1038/40.
1389. Fricis Ģelzis. 730/40.
1390. Arturs Grinbergs. 385/40.
1391. Teofanija Purganis. 669/40.
1392. Stepans S;mjonovs. 793/40.
1393. Jānis-Alfrēds Valks. 767/40.

Rīgā, 1940. g. 28. augustā. 4310-R.

Kriminālās pārv. priekšn. K. Cipelis.
Darbvedis Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 20. augusta lēmumu

meklē šādas personas:

1) 1906. g. 23. oktobrī Rīga dzimušo Latvijas

pilsoni Vacslavu-Vasiliju Lipnicki, aps. pēc Sodu

lik. 541. p. 1. d., līdz 1945. g. 18. novembrim

(kr. 1. 340/40.), un

2) 1902. g. 13. janvārī Rīgā dzimušo Latvijas

pilsoni Vilhelmu frautmani, aps. pēc Sodu lik.

280. p. 1. d. un 310. p., līdz 1942. g. 21. martam

(kr. 1. 362/40.).
Visas iestādes un personas, kam meklējamo

tagadējā dzīves vai uzturēšanas vieta būtu

zināma, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1940.. g. 23. augustā.
'

Miertiesnesis E. Smilga
Sekretārs K. Kāposts.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas apr. tautas milicijas priekšnieka

PAZIŅOJUMS.

Atsaucu „Valdības Vēstneša" š. g. 124.

numurā ievietoto Rīgas apriņķa priekšnie-
ka paziņojumu, ar kuru izsludināti par tra-

kumsērgas apdraudētiem Rīgas apriņķa

Līgatnes, Nītaures un Ķēču pagasti, jo sa-

slimšana ar trakumsērgu minētos pagastos

līdz šim nav konstatēta.

Rīgas apr. tautas milicijas

priekšnieks P. M a t i s o n s.

Darbvedis V. Kurpnieks.

Māksla.

Padomju Latvijas Konservatorijā

1940./41. mācības gadam jauno aspirantu

pieteikšanas no 2. septembra līdz 14. sep-
tembrim 'kanclejā ik dienas no pīkst. 10

līdz 14, izņemot svētdienas.

Pieteicoties jāizpilda anketa, jāiesniedz

pases noraksts un ārsta apliecība par ve-

selības stāvokli un jāiemaksā Ls 5,

reģistrācijas nauda. Stīgu instrumentu

un klavieru nodaļā uzņem sagatavošanas:

klasēs audzēkņus muzikāli apdāvinātus

jau no 8 gadu vecuma. Studijas konser-

vatorijā bez maksas, pie kam apdāvinā-

tiem un trūcīgiem izsniegs vēl stipendijas

dzīves iztikai. Uzņemšanas pārbaudījumu

sākums 16. septembrī. Mācību sākums

26. septembrī. Līdzšinējiem audzēkņiem '

jāreģistrējas līdz 14. septembrim, pie kam

līdzīgi aspirantiem jāizpilda sevišķas

anketas, kuras saņemamas kanclejā.

Literatūra.

Jaunākie tūrisma izdevumi.

Iznācis tūrisma nodaļas cficioza „Turistna

Apskats" jaunākais numurs, bagātīgi ilustrēts,
veltīts Lejas-Kurzemes tautas tērpiem un etno-

grāfijai, tūrisma jauncrganizācijas darbam pēc

Padomju Savienības principiem, un praktiskam
foto amatierismam. levietotas 1905. g. brīvības

cīņu vietu un visu PSRS republiku uzskatāmī-

bas kartes. Maksā 50 sant. un dabūjams Lētas

kioskos. Tūrisma nodaļa izdevusi arī jaunas
tūristu maršrutu pastkartes (maksā tikai 5 sant.)
Rīgas-Jūrmalai, Embūtes novadam un Līgatnei.
Tūristiem ieteicamas jauno tūristu ceļa kārtu

atsevišķo novadu lapas 1:250.000 mērogā, kas

maksā 12 sant. lapa. jļd

LATVIJAS BANKAS KURSI.

1940. g. 29. augustā.

DEVĪZES: Pircējs Pārdevējs

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 22,30

100 Francijas franku 12,10
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 121,60—124,60
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130,50
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu

......
106,00

100 Holandes guldeņu .... 290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17 . /
100 Igaunijas kronuj 127,50—130,50 J
100 Lietuvas litu

. ... . . 90,20—92,20

Latvijas Banka.

Pilnvarotais K. Vilders.

Pilnvarotais O. Mednis.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo,

ka 1940. g. 6./13. augustā tiesa

atzinusi Krišjāni (Kristiāni)
Pētersonu, dzim. 1884. gada

30. decembrī (v. st.), dzīv.

Cēsīs, Raunas ielā 13, par

maksātnespējīgu parādnieku

netirdzniecībā, un tādēļ

uzaicina visus Krišjāņa

(Kristjāņa) Pētersona kre-

ditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir pa-

rādnieka manta vai kas

parādniekam ir ko parādā,

nedrīkst viņam neko izsniegt,
maksāt vail izpildīt un ka

viņām jāziņo tiesai 2 mēnešu

laikā par maksātnespējīgā pa-

rādnieka mantu, kas ir viņu

rokās, vai par saviem parādiem
minētam parādniekam, un ka

uz parādnieka nekustamu īpa-
šumu zemes grāmatā jāieraksta

vajadzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Eduardu

Strautnieku, kas dzīvo Rīgā,
17. jūnija laukumā 4.

1940. g. 21. augustā.
136. 1. 25103e

Vicepriekšs. v. N. V ī n z ar ā j s.

Sekretāra v. E. Gubenis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas, personas, kam

būtu kādi
_

iebildumi pret

1940. g. 2. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Mārtiņa Kaufmana

(Kaupmaņa) publiska kartība

1927. g. 14. februārī taisīto

testamentu vai kam būtu kā-

das tiesīDas vai prasības uz

1940. g. 17. janvārī Tūjas pag.

mir. Mārtiņa Kaufmaņa (Kaup-
mana), dzim. 1865. gada
21. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. augustā.
2914. 1. 25179e

Vicepriekšs. v. N. V i n z ar a j s.

Sekretāra v. E. Gubenis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940.

gada 30. jūlijā nolēma: izslu-

dināt par mirušu nozudušo
Linu Leonovs, dzim. 1891. g.

2. maijā (v. st.).
347/11. 25180e

1940. g. 22. augustā.

Vicepriekšs. v. N. V ī n z ar ā j s.

Sekretāra v. E. G u b e n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz savu 1940. g.

23. jūlija lēmumu, Civīlproc.

lik. 1565. līdz 1568. _p. un Ci-

vīllik. 377. p., nolēma: uz-

aicināt nozudušo Reinhardu-

Juiiju Zaļo, dzim. 1897. gada

17. decembrī (v. st.) Cērkstē,

1 gada laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas per-

sonas, kam ir drošas ziņas par

viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka ja še norādītā laikā

nebūs saņemtas drošas ziņas,

ka Reinhards-Jūlijs Zaļais,

dzim. 1897. g. 17. decembrī

(v. st.) Cērkstē, ir dzīvs, tiesa

uz Civīlproc. lik. 1569. p. atzīs

viņu par

L. 3048/11. 25181e

1940. g. 22. augustā.

Vicepriekšs. v. N. V ī n z ar ā j s.

Sekretāra v. E. Gubenis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.

6. augusta lēmumu, Civīlproc.
lik. 1565. līdz 1568. p. un Civīl-

lik. 377. p., nolēma: uzaicināt

nozudušo Michailu - Kārli

.lenču, dzim. 1858t g. 29. sep-

tembrī (v. st), 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas zinas
par sevi; uzaicināt arī visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par viņa dzīves vietu

vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja še no-

rādītā laikā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Michails-Karlis

Jenčs, dzim. 1858. g. 29. sept.
(v. st.), ir dzīvs, tiesa, uz Ci-
vīlproc. lik. 1569. p. atzīs viņu

par mirušu.

1940. g. 22. augustā.

L. 2767/11. 25182e

Vicepriekšs. v. N. V ī n z ar ā j s.

Sekretāra v. E. G u b e n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa 1933.

g. 13. decembrī nolēma atzīt

Bernharda Goldberga maksātne-

spēju tirdzniecībā par vienkāršu

(neuzmanīgu) u«ļ konkursu slēgt.

1940. g, 23. augustā.

271/33.-111. 25406z

Vicepriekšs. v. N. V ī n z ar ā j s.

Sekretāra v. E. Gubenis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1940. g.

7. augustā Agneses Briedis,
dzim. Borozinskis. prasības
lietā pret Albertu Briedi par

laulības šķiršanu aizmuguriski

nosprieda: šķirt laulību, kas

slēgta 1924. g. 19. oktobrī

Barkavas Rom.-Katolu baznīcā

starp prasītāju Agnesi Briedis,

dzini. Borozinskis, un atbildē-

tāju Albertu Briedi; dēlu Alek-

sandru, dzim. 1926. g. 24. mai-

jā, atstāt mātes - prasītājas

audzināšanā; piedzīt no at-

bildētāja Alberta Brieža valsts

labā Ls 60,— tiesu nodevas,
Ls 3,90 zīmognod., Ls 6,15

sludinājuma naudas un tiesas

ziņnešu labā 60 sant. pavēstu

naudas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.

834.,
_

839. un 859. pantu pa-

redzēta laika neiesniegs tiesai

atsauksmi vai pārsūdzību,

spriedums stāsies likumīgā

spēkā._ 701. 1. 25184e

Rīga, 1940. g. 22. augustā.

Vicepriekšsēd. v._
J. Dukāts.

Sekretāra v. Akots.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

uz Lik. par laulību 77. p. pamata,

paziņo, ka tiesa 1940. g. 7. augustā

Sofijas Erhards, dzim. Čerņevskis,
prasības lietā pret Konrāiu-jēka-
kabu Erhardu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:

šķirt laulību, kas siēgta 1935. g,

17. novembrī Rīgā, Franciska

baznīcā starp prasītāju Sofiju

Erhards, dzim. Čerņevskis, un

atbildētāju Konrādu-Jēkabu Er-

hardu uz Civillik. 76. p. pamata,

neatkarīgi no laulāto vainas, at-

stājot prāvnieku laulībā 1936. g.

29. augustā dzfmušo meitu Bri-

gitu-Janinu mātes Sofijas Er-

hards audzināšanā; piedzīt no

atbildētāja Konrāda-Jēkaba Er-

harda valsts labā Ls 60,— tiesu

nodevas, Ls 3,20 zīmognodevas

un Ls 1,20 pavēstu naudas, bet

prasītājas Sofijas Erhards labā

Ls 160,15 lietas vešanas izdevu-

mus. Šo spriedumu izsludināt

Valdības Vēstnesī", piedzenot

no atbildētāja Ls "6,15 sludi-

nājuma izdevumu segšanai.

Ja atbildētājs Civilproc. nolik.

834., 835. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi

vai pārsūdzību, spriedums stāsies

likumīgaā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.
382 25409z

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

• - Sekretāra v. Akots.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1940. g, 7. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par iznīci-

nātu obligāciju par 1000 rbļ., ar

6% gadā, ko izdevis Jānis Dār-

ziņš Annai Meijendorfs un

Editei Meijendorfs par labu un

kas apstiprināta 1900. g. 1. maijā
ar 593. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Rankas pag.

„Kalna-Brantu" mājām ar zemes

gram. 1840. num., par šo obligā-
ciju solidāri atbild arī atdalītie

zemes gabali „Dārziņu" un „Mež-
vidu" mājas ar zemes grām.
7087. un 7088. num.; 2) izsniegt
lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-

mes grāmatu nodaļā.
Rīgā, 1940. g. 22. augustā.

163. 1. 254100

Vicepriekšsēd, v. J._Dukāts.
Sekretāra v. M. A b o 1 i n š .

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotēkāro parādu
dzēšanas lietā 1940. g. 7. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 1560 rbl ar
5% gada, ko izdevis Jānis Mazu-
lis Volfam par labu un kas
apstiprināta 1874. g. 21. janvāra
ar 59. num. uz nekust. īpašumu
Valkas apr. Jaunlaicenes pag

„Mazuļu" JVa 54 mājām ar zemes

gram. 449 num., par šo obligāciju
solidāri atbild arī atdalītie zemes
gabali: 1) Ht. „A" un „B", kas
pievienoti nekust. īpaš. „levinu"

mājas ar zemes grām.4762, num.,

b)_ ~Ataugas" mājas ar zemes

gram. 11412 num. un c) „Bangu"
mājas ar zemes grām. 11413.num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.
161. 1. 254120

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.
Sekretāra v. M. A b o 1 i n §

-

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civīiproc. !ik,

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1940. g. 7. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 1400 rbļ., af

6% gadā, kas izdota Kārlim

Tranzē-Rozeniekam par labu un

apstiprināta 1878. g. 20. janvāri
ar 95. num. uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr. Dzelzavas

pag. Vec-Baldoņu mājām ar zemes

grām. 2682. num.; izsniegt lūdzē-
jai šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.
165. 1. 254110

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.
Sekretāra v. M. A b o 1 i n š

-

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civīlproc. lik,

1717. pantu, paziņo, ka Rūdolfa
Hāgena hipotekāro parādu dzē-

šanas ielā 1940. g. 7. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas
par 10000 rbl., ar 6% gadā, ko

izdevis Moše Zerfs —. Jūlijai
Pētersons par labu un kas apstip-
rināta 1911. g. 3. novembrī ar

žurn. 5905. num. uz nekustanid
īpašumu Rīgas pilsētas 2. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grām.
1605. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai

zemes grāmatā.
Rīgā, 1940. g. 22. augustā.

207. 1. 254140

Vicepriekšsēd. v. J._Dukāts.
Sekretāra v. M. A b o 1 i rj §*

Valdības Vēstnesis 196. num
, ceturtdien, 1940. g. 29. augusta

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

1.*)

Typhus

abdom.

2.

Paratyphus
3.

Typhus

exanth.

ļ

7.

Morbilli
8.

Scarlatina
9.

Pertussis
10.

Diphtheria
11.

Grippa
s.

influenza

13.

Dysenteria
15.

Erysipelas
16.

Poliomyel.
ac.

et

polioenc.
ac.

(Morb.

Heine

Medin).

17.

Encephal.
leth.

epid.

18.

Mening.

cerebrospin.
epid.

22.

Tetanus
23.

Tuberc.
app.

respir.

o3
u,

Q,

CD

J

.co

ro
88a
1

)

Trachoma
115c.

Parotitis
epid.

140.

Abortus

septicus

145a.

Septicaemia
puerp.

77c.

Intoxicatioeplumbo
77.

Intoxicatio
per

ali-

menta

(Botulismus)

Rīgā 3

1
1

15 30 361 9 ' 3 6 1
_

70 1
i

63
i

Rīgas apr. . . .
3 —|—:

6 5 28 2 , — 3 2 — 1 — 21
i

l 1 i

ļ
—

2
—

Cēsu
„ ...

4 1
; 5 4 5 2 23 — —

1
— —

— 13 1
— 1

i
— — —

Valmieras apr. .

1
i

55 4 6 3 2 — 3 — — — —
15 —ļ 2 12; — — —

Valkas
„ .

1
i
-r- 2 1 — 1 —

1 —
—

— 7
i

2 1 — — —

Madonas „ .
1

J
—

5 2 2 2 — 2 — i —• —
11

—
l 1 2

— —

Liepājā ....
8

1

I
1 18 3 1 — 1 — —i , — 10 i — 2

ļ
—

i

■—

Liepājas apr.. .
—

— 18 24 — 3 — 1 — —

i
— .4 — 3 ! f — —

Aizputes
„ ... .

1 —
4 7

i
—

— 1 — —

i
— 3 —, i 1 — —

l

—

Kuldīgas
„ . .

— —' 23 15 2 3 —' 1 —
— — —1 11 — 2 2 ■—

—

i
—

Ventspils „ . .

— —
1 3 2 J 2 —

! 3
— — —

1

10 —

i 5 —; —

Talsu
„ . .

— 2
i

1 1
—

—
—

— —, — 6 — 2 $— — —

Tukuma
„

.
.

— —
2 1 4 4

—. ■ 1
—

l
— 5 —

1 6 1
—

—

Jelgavā ....
—

—

1

ļ
1 9 7 — 1 — —

1 1 10 —

■
4 — 1 2

Jelgavas apr.. . 2
—

24 13 4 3 2 — 1 —- - —! 3
—

12
—

2 4 2 1 !
—

Bauskas
„ .

. — —

i

3 19
—

1
—

2
— —

i
. — 8 — — 9 1

Jēkabpils „ . .

— —

ļ

ļ
3 3 2 i

— — — . — • —

i

i
— 11

—
4 —

i

Ilūkstes
„ . .

5 —■ 10 2 11 2 1 — 1 —
—

i
_

1 1 8
—

6 4
—

2

Daugavpilī. . .
10 —

1
8 2 4 —

i
2 —

—i i —1 7 — 7 i 59 1 —

Daugavpils apr.. 5 —

1
7 4 6 5 6 3 • — . —

i
_

— 17 —■ 10 7 1 3 —

Rēzeknes „
10 — 13 1 8 3 i

i
1 — — — 11

—
17 5 1

Ludzas
„

4
* 1

1
7 1 —! 3

i
— — —

i
—

1 17
— 9 —

1 i

Abrenes
„

1 —

1 ' 4 1 2 —

1
1 — — —1 9 —! 5 1 2 2 [ —

Kopā 64 5 I" 203 148 174 55 44 — 35 4 —
■! 5

1 0 3296 65i 205 ; 9'\8ļ 2
i

! 3



Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

> pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotēkāro parādu
dzēšanas lietā 1940. g. 7. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par iznīci-

nātu obligāciju par 2440 rbļ., ar

5% gadā, 'ko izdevis Aleksis

Teteris Šarlotei Hekels, dzim.

Koskuls, par labu un kas apstipri-
nāta 1899. g. 19. jūlijā ar 508. num

«Z nekust. īpašumu Valkas apr.

Mālupes pag. Šiliņu" mājām
ar zemes grām. 11365. num., par

•šo obligāciju solidāri atbild arī

~Vidiņu", „Vinteru"un„Zosānu"
arī „3ofienkalna"mājas ar zemes

grām.l 1366'., 11367. un2BBs.num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.
162. 1. 254130

v. J. Dukāts.

Sekretāra v. M. Ā b o 1 i n š .

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Pētera

Trumekalna hipotēkāro parādu
dzēšanas lietā 1940. g. 7. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc mantojuma
. daļas par 800 rbļ., bez %, kas

izdota Andrejam Trumekalnam

par labu un apstiprināta 1910. g.

:3. februārī ar 281. num. uz ne-

kustamo īpašumu Madonas apr.

Bērzaunes pag. Apteku N° 63 un

84 mājām ar ~C" zemes grām.
.583. nutn.; 2) izsniegt lūdzējam
•šī lēmuma norakstu parāda dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.
263. 1. 254150

"Vicepriekšsēd. v. J._D uk ā t s.

Sekretāra v. M. A b o 1 i ņ š .

apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Annas Driķis

lūgumu un savu 1940. g. 7. aug.

lēmumu, paziņo, ka parādniece
Annas Driķis ir samaksājusi pa-

rādu pēc obligācijas par 2836

rbļ. 98 kap. atlikumā,ar 6% gadā,

kas izdota Kārlim Tranzē-Roze-

niekam par labu un apstiprināta
1889. g. 24. novembrī ar žurn.

.553. num. uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Dzelzavas pag.

Paltiņu mājām, ar zemes grā-
matu 4423. num., bet šo obligā-

ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniecei, hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās, tādēļ, ka nav

'*2?!nāmi tās pašreizējie likumīgie

turētāji. '

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

-visas personas, kam būtu tie-

pības uz minēto obligāciju,

-pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

•noteiktā laikā, obligāciju atzīs

;par samaksātu un lūdzējai būs

•tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.
285. U 25416z

Vicepriekšsēd. v. J._Dukā t s.

Sekretāra v. M. A b o 1 i ņ š .

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

L.iiem, saskaņā ar Pētera Pil kalna

-lltgtmu un savu 1940. g. 7. au-

gusta lēmumu paziņo, ka, pa-

rādnieks Pēteris Pilskalns ir sa-

maksājas parādu pēc obligācijas

•par 1000 rbļ., ar 6% gadā, ko iz-

devis Jānis Cīrulis Viktoram

Brimmeram par labu un kas-ap-

stiprināta 1880. g. 11. aprīlī ar

179. num. uz nekustamo īpa-

šumu Madonas apr. Kalsnavas

pag. ~Kalna-Lāču N° 55" mājām,

.ar zemes grāmatu 2938. num.,

ībet šo obligāciju nevar izsniegt

.atpakaļ parādniekam, hipotēkas
•dzēšanai zemes grā,amtās, tādēļ,

ka nav zināms tās pašreizējais

vļikumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

~son?s nepieteiksies noteiktā laikā,

ļobligaciju atzīs par samaksātu

tin lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrā-

matā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.

289. 1. 25417z

"Vicepriekšsēd. v. J.JDukāts.
Sekretāra v. M. A b o 1 i ņ š .

Hīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Alfrēda

Veitmana lūgumu un savu 1940.

g 7 augusta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Alfrēds Veitmanis ir

samaksājis parādu pēc obligācijas

tpar 1500 rbļ., ar 6% gadā, ko iz-,

devusi Liene Veitmans, dzim.

ftļūmiņš Johanam Romānam

par labu, kas to cedējis blanko

&m kas apstiprināta 1901. g.

'.20. decembrī ar žurn. 1194. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas apr.

Kastranes pag. Dūdu mājām ar

„C" zemes grāmatu 8693. num.,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ
ka nav zināms tās pašreizējais
likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēša-

nu zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.
290. 1. 25418z

Vicepriekšsēd. v. J._D ukā t s.

Sekretāra v. M. A b o 1 i n š .

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Mildas-Alberti-

nes Paeglis lūgumu un savu

1940. g. 7. augusta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Milda-Alber-

tine Paeglis ir samaksājusi pa-
rādu pēc 3 obligācijām par:

a) 500 rbļ., b) 500 rbļ. un c) 400

rbļ., visas ar 6% gadā, kuras iz

devis
_

Jānis Paegle Bernhar-

dam Šubertam par labu un kas

apstiprinātas 1889. g. 4. oktobri

ar 383., 384. un 385. num. uz

nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Drabešu pag. „Kalna-Maz-Mež-
krievu" mājām, ar zemes grā-
matu 4364. num., bet šīs obli-

gācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei, hipotēku dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināmi to pašreizējie likumīgie
turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligācijas at-

zīs par samaksātām un lūdzē-

jai būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.
292. 1. 25419?;

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekr tāra v. M. Āboliņš.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693,, 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Hermines

Mīlgrāvis lūgumu un savu 1940 g.
7; augusta lēmumu, paziņo, ka

parādniece Hermine Mīlgrāvis ir

samaksājusi parādu pēc 2 obligā-
cijām par: a) 1300 rbļ., ar 5%

gadā no kapitāla un 1% kapitāla

deldēšanai; b) 1500 rbļ., ar 6%

gadā, kuras izdevis Ernests Dau-

manis pirmo Rīgas pilsētai, otro

Kārlim Bošvechteram par labu

un kas apstiprinātas: a) 1891. g.

23. oktobri ar žurn. 523. num.;

b) 1893. g. 15. februārī ar žurn.

129. num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Dreiliņu pag. Aizvēju,

agrāk Kreipu Juru Ne 11. mājām,
ar Rīgas patrimonial apgabala
zemes grāmatu 8. num., bet šīs

obligācijas nevar izsniegt atpakaļ

parādniecei, hipotēku dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināmi to pašreizējie likumīgie

turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas «Valdības Vēstnesī". Ja

uzaicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, obligācijas

atzīs par samaksātām un lū-

dzējai būs tiesība prasīt hipo-

tēku dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīga, 1940. g. 22. augusta.
291. 1. 25420 1

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretīra v. M. Āboliņš.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Mārtiņa
un Annas Stūrīšu hipotekāro

parādu dzēšanas lietā 1940. g.

7. augustā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc 5 obli-

gācijām par: a) 3200 irbi.,

b) 6000 rbļ., c) 9000 rbļ., d) 6000 r.

un e) 7000 rbļ., visas ar 6% gadā,
kuras izdevis Mārtiņš Vāpa

a) Heinricham Filipsonam, b) Jā-
nim Vāpam, c) Jānim Lecem,

d) Jānim Vāpam un e) Jānim

Vāpam par labu, kuri tas cedējuši
blanko un kas apstiprinātas:
1912. gadā a) 23. janvārī ar

žurn. 421. num., b) 26. maija ar

žurn. 2531. num., c) 10. jūlijā

ar žurn. 3359. num., d) 10. sep-

tembrī ar žurn. 4401. num. un

e) 2. novembrīar žurn. 5392, num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas

pils. 5. hipotēku iecirknī ar zemes

grām. 1641. num.; 2) izsniegt

lūdzējiem šī lēmuma norakstu

hipotēku dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.
184. 1. 254210

Vicepriekšsēd. v. J._Dukāts.
Sekretāra v. M. A b o 1 i ņ § .

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Marijas
Kārkliņš un Marijas Salmiņš
hipotekāro parādu dzēšanas lietā

1940. g. 7. augustā tiesa nolēma:

1). atzīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas par 1000 rbļ., ar

6% gadā, ko izdevis Ansis Kārk-

liņš Ivanam Juško par labu un

kas apstiprniāta 1904. g. 14. jan-
vārī ar žurn. 24. num. uz ne-

kustamo īpašumu Slokas pilsētas
zemesgabalu M Ala, ar Slokas

pilsētas zemes grām. 289. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 22. augustā.
222. 1. 254220

Vicepriekšsēd. v. J._Dukā t s.

Sekretāra v. M. A b o 1 i o §
.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

uz lik. par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 179. p.,

paziņo, ka ar viņas 1940. g.

lēmumu reģistrēta Siguldas krāj-
aizdevu sabiedrības savienošanās

ar Siguldas pilsētu namīpašnieku

krājaizdevu sabiedrību, kas notiek

pēdējai ieplūstot pirmajā. 25678

Nod. pārz. v. J. Dukāts.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

uz lik. par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14 p.,

paziņo, ka ar viņas 1940. g.
7. augusta lēmumu rēģistrēta

kopdarbības sabiedrība Dzīvokļu
sabiedrība ~Palīdzība" ar valdes

mājokli Rīgā. 25679 v
Nod. pārz. v. J. Dukāts.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

uz tik. par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1940. g.

7. augusta lēmumu reģistrēta
kopdarbības sabiedrība Bejas

patērētāju biedrība ar valdes

mājokli Bejas pagastā. 25680

Nod. pārz. v. J. Dukāts.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

uz lik. par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1940. g.

7. augusta lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Tūjas

zvejnieku krājaizdevu sabiedrība

ar valdes mājokli Tūjas pagastā.

Nod. pārz. v. J. Dukāts.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrī
6034. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
26. augusta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Matilde

Jansons ar firmu „M. Jansons".

Vienpersonīga tirgotāja, 1886.g.
28. 'augustā Paltmales pag. dzim.

Matilde Jansons, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 7, 14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940.'g. 16. augustā.

Uzņēmums 1. šķiras pus-

dienu'galds —■ atrodas Rīgā, Brī-

vības ielā 7. 25692 v

Rīga, 1940. g, 26. augusta.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „M. Rojaks"

(Rīgā, Marijas ielā 13) reģistra
130. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 26. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Miķelis Rojaks
no 1940. g. 19. augusta dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 11, 2. dz.

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

358. num. ierakstītā firma „Uni-

verzums" Zelma Darkevičs"

(Rīgā, Raiņa bulv. 17, 5. dz.),
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

26. augusta lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo tās

uzņēmums darbību izbeidzis

1940. g. 23. augustā. 256970

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala," saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

369. nurn. ierakstītā firma „Paul

Quaade" (Bīskapa ielā 8), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

25. augusta lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēst?, kā

darbību izbeiguši 1940. g. 13. au-

gusta. 257050

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J.Dukāts.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
622. num. ierakstītā firma Alek-
sandrs Losbergs" (Rīgā, Amatu

ielā 4), uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 26. augusta lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās uzņēmums likvidēts

1940. g. 15. augustā. 256960

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
ret. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Kārlis Valten-

bergs" (Rīgā, Marijas ielā 90)
reģistra 1445. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 26. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbības

nozare ir Vācijas firmas ~I. G.

FarbenindustrieAct. Ges." anilīn-

krasu un ķīmikāliju tirdzniecība

vairumā un mazumā 1940. g.
8. augustā pārvietots L; Smilšu

ielā 10, Rīgā. 257070

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

refr. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2386. num. ierakstītā firma

„Arons Gordins" (Rīgā, Kroņu
ielā 17), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 26. augusta lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistrī
dzēsta, jo tās uzņēmums darbību

izbeidzis 1940. g. 21. augustā.

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaja, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrī
2644. num. ierakstīta firma „Jānis
Volrāts" (Rīgā, Brīvības gatvē

10a), uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1940. g. 26. augusta
lēmuma pamata, tirdzniecības re-

ģistrī dzēsta, jo tās uzņēmumi
likvidēti: 1) 1938. g. 30. janvārī:
a) autosatiksme Rīgā, Auto-osta-

Čiekurkalns un b) auto remontu

darbnīca Rīgā, Brīvības gatvē 10a

un 2) 1939. g. 30. augustā auto-

satiksme Rīgā, Autoosta-Jugla ar

atzarojumu Biķernieku iela.

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdzn. reģ.

nodaļa, saskaņā ar Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p

,
paziņo, ka

tirdzniecības reģistra „A" 3161.

num. ierakstītā firma „j. Rubīns"

(Rīgā, Centrāltirgū, vairuma no-

daļā), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 23. augusta lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta, jo tās uzņēmums darbību

izbeidzis 1940. g. 22. augustā.

Rīgā, 1940. g. 23. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
3207. num. ierakstītā firma „M.
Rabinovičs" (Rīgā, Brīvības

ielā 40, 7. dz.), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 26. augusta
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmums
darbību izbeidzis 1940. g. 23. au-

gustā. 257000

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Jānis Gipslis"

(Rīgā, Rīgas preču stacijas lau-

kumā 126) reģistra 3429. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

26. augusta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Jānis Gipslis no

1940. g. 15. augusta dzīvo Rīgā,

Blaumaņa ielā 25, 2. dz. 256990

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4336. num. ierakstītā firma

;,Voldemārs Krievs" (Rīgā, Mas-

kavas ielā 27), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 26. augusta

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmums
likvidēts 1940. g. 23. augustā.

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J.Dukāts.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"_ reģistrī

4721. num. ierakstītā firma

„Afroims Moreins" (Rīgā, Centrāl-

tirgū, vairuma nodaļā), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 26. augusta
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmums
likvidēts 1940. g. 22. augustā.

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J.Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 3'9. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
5884. num. ierakstītās atklātās

sabiedrības firma ~Meierovičs un

Tankels" (Rīgā, Peldu ielā 10/12),
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
26. augusta lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, kā

darbību izbeiguši 1940. g. 20. au-

gustā. 256950

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J.Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrī
5954. num. ierakstītā firma

„Lopu uzoirkšana un atkalapārdo-
šana Eduards - Alfrēds Hāze"

(Litenes p'g. ~Pērkonos"), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
26. augusta lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrī dzēsta, jo
tās uzņēmums darbību izbeidzis

1940. ģ. 20. augustā. 257040

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J.Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Lauksaimniecības, tirdz-

niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība „Latra" ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 387. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 26. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab.

mājoklis no 1940.'g. 20. augusta
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 33.

Rīgā, I°>4Q g, 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrī

ar firmu Izdevniecības akciju
sabiedrība" „Zeme" (Rīgā, Blau-

maņa ielā 38/40) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 472. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

26. augusta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Ar finansu ministra 482. rīko-

jumu, kas izsludināts 1940. g.
17. augustā ~Vald. Vestn." 186.

num., atcelti šīs sab. līdzšinējā
valde un direktors-rīkotājs un

viņu vietā par valdes priekšsēdē-
tāju un direktoru iecelts Kārlis

Gauše, dzīv. Rīgā, Ģertrūdes
ielā 99, 9. dz. un par valdes locek-

ļiem Ansis Rudevks, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 43/45, 8. dz.

un Lidija jablonskis, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 51, 4. dz.

Rīgā, 1940. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Valdmanis,
dzim. Grube, dzim. 1865. g.

mir. 1938. g.. 30. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 20. augustā.
M. 1. 1286/40. 251160

Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Fridensona,

dzim. 1845. g. 24. martā,

frrir. 1920. g. 7. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kām

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 20. augustā.
M. 1. 1292/40. . 251170

Priekšsēd. v. Alf. V a g ā 1 s.

Sekretārs P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodafa,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jāņa Gūtmaņa,
mir. 1908. g. 8. aug.'(v. st.), nāvf

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. «

Jelgavā, 1940. g. 20. augustā.
M. 1. 547/40. 25118^

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs P. G u 1 b i S,

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emilijas-Mildas

Dorbe, dzim. 1921. g. 7. februāri
mir. 1938. g. 21. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēf

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikoml-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava, 1940. g. 20. augustā,
M. I. 1277/40. 251190

Priekšsēd. v. Alf. Vasali

Sekretārs P. Gulbis,

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. ML

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Kārla Blīvja*

dzim. 1853. g. 20. oktobri,
min 1_940. g. 29. aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādel
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

šariem u. t. Ļ, pieteikt tiesa;

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 21. augusta.

M. 1. 1297/40. 25185e

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 &

_ Sekretārs P. Gulbis,

Jelgavas apgabaltiesas civilnodU

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Miķela Kund-

rata, dzim. 1856. g. 28. nov.,

mir. 1939. g. 10. maijā, nāvi;

ir atklājies mantojums un tādSļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludināms na

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 21. augustā.

1214. 1. 25186e

Priekšsed. v._ Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lifo

1G25,—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Kārļa Gavarr,

dzimis 1864. g. 5. aprīlī, miris.

1939. g. 31. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesa

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošana_s „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava, 1940. g. 22. augustā,
L. 1316/40. 25438 v
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs P. Gulbis.

.Jelgavas apgabalt. civilnodala*

pamatojoties uz Civilproc. Mii*

1628.—1631., 1636. un 1710. p. f

paziņo, ka ar Indriķa Fogeļ»,
dzimis 1888. g. 14. augustā,
mir, 1939. g. 14 novembri, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēī
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesa:

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ' ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka/uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. L. 1278/40. 25439 v
,-Jelgavā, 1940; g. 22. augustā.

Priekšsēd. v. A 1 f. Vagai š,

Sekretārs P. Gulbis.-

196. num., ceturtdien, 1940. g. 29. augustā Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1628—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Angrietas Birken-

bergš, dzim. Neilands, dzimuse

1890. g. 19. septembri, miruse

1939. g. 19. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. augustā.

L. 13CM/40. 25440 v
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1626,-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emīlijas Priede, dzim.

Kundzēns, dzim. 1859. g. 7. okt.,

mir. 1940. g. 28. martā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. augustā.

L. 1301/40. 25441 v
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs P. G u 1 b i s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Novada
(Novadnieka) lūgumu, š. g.

5. augustā nolēma:

1) atzīt par anulētu sekošu

hipotekārisku_ obligāciju, kura

apgrūtina Jānim,
_

Kārlim-Au-

gustam, Ansim, Jēkabam-Vol-
demāram, Ernestam, Annai,

Mildai, Bertai-Zelmai Novads-

Novadnieks un Marijai-Adelei

Dīcmanis, dzim. Novads-No-

vadnieks, piederošu nekustamu

/ mantu, Medzes pag. Novad-

nieku mājas, ar zemesgram.

2. reģ. 2355. num. un nostipri-

nāta 1908. g. 17. maijā ar

žurn. 401. num. cara Rbl. 1500

lielumā, ar B%> gadā, par labu

Jēkabam J
a*?° d« Novadam

Novadniekam, kas to cedējis

uzrādītājam;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemesgrāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1940. g. 22. augustā.

L. 220/40. 25202e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

«7 -iem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Juris Prikulis (Prikuļs), 50 g.

vecs, mir. 1913. g. 23. oktobrī

Preiļu pag., L. 2863a/40.;

2) Hermanis, arī Ermanis Mie-

zītis, dzim. 1851. gadā, mir.

1940. g. 26. februārī Prodes pag.,

L. 2879a/40.;

3) Antons Klagišs, dzim. 1878.

g. 30. martā, mir. 1932. g. 18.

februārī Robežnieku (agr. Pusti-

nas) pag.,
L. 2914a/40.;

4) Marcijanna Kligulis, mir.

1936. g. 29. maijā Skaistas pag.,

L. 2915a/40.;

5) Antons Kokins, dzim. 1867.

gadā, mir. 1939. g. 29. oktobrī,

Biķernieku pag., L. 2916a/40.;

6) Aneļa Tribulkevičs, dzim.

1858. g. 16. jūlijā, mir. 1937. g.

29. janvārī Robežnieku (agr.

Pustiņas) pag., L. 2920a/40.;

7) Michails Leonovičs, dzim.

1870. g. 29. novembri, mir.

1936. g. 4. jūlijā Višķu pag.,

L. 2922a/40.;

8) Ādams Vilišķis, dzim. 1869.

g. 7. decembrī, mir. 1940. g.

29. martā Prodes pag.,
L. 2923a/40.;

9) Staņislavs Dzenis, dzim 1889

g. 13. oktobri, mir. 1939. g.

29. jūlijā Vārkavas pag.,
L. 2924a/40.;

10) Antons Dargevičs, dzim.

1900. g. 23. augustā, mir. 1939. g.

22 maijā Krāslavas slimnīcā,

25461z L. 3023a/40.

Daugavpili, 1940. g. 21. aug.

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Augusts Japins, dzim. 1872.

gadā, mir. 1935. g. 19. martā

Izvaltas pag., L. 2992a/40.;

2) Anna Japins, dzim. 1886. g.

25. martā, mir. 1939. g. 4. sept.
Izvaltas pag., L. 2993a/40.;

3) Jānis Krumpans, dzim. 1915.

g. 12. jūlijā, mir. 1933. g. 14. no-

vembrī Krāslavas slimnīcā,
L. 2994a/40.;

4) Pauline Zaijcs (Zaikovskis),
dzim. 1899. g. 12. februārī, mir.

1939. g. 3. jūnijā Daugavpilī,
L. 2995a/40.;

5) Antons (Ontons) Vekse, 22g.
vecs, mir. 1925. g. 21. maijā
Vārkavas pag., L. 2996a/40.;

6) Petronela (arī Petruneļa)
Rinkevičs, dzim. 1886. gadā, mir.

1939. g. 15. oktobri Kurcuma

pag., L. 2997a/40.;
7) Kazimirs Jasinskis, dzim.

1872. g. 2. februārī, mir. 1940. g.

29. maijā Krāslavā, L.3001a/40;

8) Kazimirs Meļniks, dzim. 1848.

gadā, mir. 1938.'g. 30. oktobrī

Demenes pag., L. 3012a/40.;

9) Jāzeps Vingris, dzim. 1860.

g. 28. novembrī,' mir. 1940. g.
14. janvārī Līksnas pag.,

L. 3013a/40.;

10) Boleslavs Latkovskis, dzim.

1878. g. 3. maijā, mir. 1935. g.

6. oktobrī Skaistas pag.,
25459z L. 3024a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 22. augustā.

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K.Kangurs.

Daugavpilsapgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—163-1., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem, ii. i. 1., piotoikt savae

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Kārlis Okmanis, 47 g. vecs,

mir. 1939. g. 23. septembrī
Daugavpilī, L. 2952a./40.;

2) Jānis Joniņš, dzim. 1903. g.

30. novembrī,' mir. 1936. g.
20. augustā, L. 2957a./40.;

3) Jāzeps Joniņš, dzim. 1902. g.
6. decembrī (v. st.), mir. 1936. g.
12. augustā, L. 2958a./40.;

4) Anna Locs, 68 g. veca,
mir. 1933. g. 16. maijā Izvaltas

pag., L. 2974a./40.;
5) Pēteris Hļopotins (Chlo-

potins), dzim. 1860. gadā, mir.

1935. g. 27. maijā Kapiņu pag.,

L. 2975a./40.;
6) Rachmielis Milers, dzim.

1881. g. 15.novembrī, mir. 1934.g.
3. maijā Rīgā, L. 2978a./40.;

7) Jāzeps Luberts, dzim. 1875.g.,
mir. 1940. g. 28. aprilī Lašu pag.,

L. 2980a./40.;
8) Jāzeps (Jēzups) Lubka,

dzim. 1870. g. 13. janv., mir.

1935. g. 25. jūlijā Asūnes pag.,

L. 2981a./40.;
9) Antons Platačs, dzim.l9o9.g.

10. septembrī, mir. 1936. g.
19. dec. Lielupē, L. 2982a./40.;

10) Staņislavs Zeiza, dzim.

1856. gadā, mir. 1935. gada
12. nov. Asūnes pag., L. 2985a./40

Daugavpilī, 1940. g. 22. aug.

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Dzerkaļa pri-
vāto testāmentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojmu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. augustā.
L. 4307a/40. 25232z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Donata Turka pri-
vāto testāmentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un piebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. augustā.
L. 4296e/40. 25233/

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Staņislava Pav-

lovska publisko testāmentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. augustā.
L. 4361 a/40. 25234z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.|
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jūlijas Leinišs pri-

vāto testāmentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leģatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
aavaa tiesības un iebilJumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 19. augustā.
L. 4343a/40. 25235z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi prei

1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē
attais. mir. Aleksandra Stroda

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc 5i

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem

Daugavpilī, 1940.
g. 20. aug.

L. 4428a/40._ 25205e

Priekšsēdētaja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Kazimira Skud-

ras publ. testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas _tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.

L. 4212a/40. 25207e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 26. jūlijā tiesas sēdē
attaisīto mir. Aleksandra Leo-

nova, arī Žavoronkova, pub-
lisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.

L. 4628a/40. 25210e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Eleonoras Viš-

nevskis priv. testam, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.

L. 4337a/40. 2521 le

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Pītera (Pētera)
Dukaļska priv. testam, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leģatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.

L. -4380a/-40. 21212

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē
attaisīto mir. Jāņa Rutnbenika

publisko testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u
L

t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.

L. 4534a/40. 25213e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Anisijas Fomins
privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņas atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas _tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.
L. 4383a/40. 25214e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Natālijas Jevstaf-
jevs priv. testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņas atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.

L. 4452a/40. 25215e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B icans.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi Jebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sede

attaisīto mir. Jāņa Kudravceva

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.

L. 4559a/40. 25216e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Borbolas Pelna

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leģatariem, kre-

ditoriem u. t. t, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.

L. 4233a/40. 25217e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. d..

uzaicina _visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlijā tiesas sēdē
attaisīto mir. Olgas Kupcovs

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leģatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.

L. 4236a/40. 25218e

Priekšsēdētaja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p. paziņo, ka 1940. g.
8. jūnijā Malvinas Svarinskis

prasības lietā pret Edmundu

Svarinsku par laulības šķiršanu,
tiesa aizmuguriski nosprieda: uz

Civillik. 77. p. pamata šķirt
Edmunda Svarinska ar Malv'inu

Svarinskis, dzim. Špeļs, 1929. g.
2. jūnijā Bereznes Rom.-kat.
baznīcā noslēgto laulību, pie-

šķirot šķirtai sievai pirmslaulības
uzvārdu „Špeļs"; laulībā dzimušo
dēlu Vladislavu Svarinski atstāt

mātes audzināšanā; piedzīt no

atbildētāja Edmunda Svarinska

valsts labā- Ls 60,— tiesas no-

devas.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību, Civilproc.
lik. 833., 859. un 1450. pantos pa-
redzētā laikā, tad spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.

183p. 1. 25237b

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs J. Tilti ņ š.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka Stepana
Čerņecova prasības lietā pret

Domnu Čerņecovs, par laulības

šķiršanu, tiesa 1940. g. 11. jūn.
aizmuguriski nosprieda: uz Civil-

likuma 77. p. pamata šķirt
Domnas Čerņecovs un Stepana

Čerņecova 1904. g. jūlijā Daugav-
pils vecpriekšpilsētas lūgšanas
namā noslēgto laulību, piešķirot

atbildētājai Domnai Čerņecovs
viņas pirmslaulības uzvārdu

~Miščenko"; piedzīt no Domnas

Čerņecovs par labu prasītājam

Stepanam Čerņecovam Ls 67,75
tiesas un Ls 100,— lietas vešanas

izdevumus.
,

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
lik. 833., 859. un 1450. pantos

pareszētā laikā, spriedums nāks

likumīgā spēka.

Daugavpilī, 1940. g. 20. aug.
284. 1. 25238b .

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. N. H ar 1 ap s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Paula Matvejeva
publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. augustā.
L. 4327a/40. 25586z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.r

pamatojoties uz Civilproc. lik..

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu, nāvi ir
_

at-

klājušies mantojumi, un tādēt
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu;

kādas tiesības vai prasības kā;

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) MatīssMeikšans, mir. 1930. g;
2. decembrī; L. 4501a/40.;

2) Potapijs Iljinovs, mir. 1927.ģ,
15. janvārī; L. 4507a/40.;

3) Jurģis Gusevs, dzim. 1886. g;,

mir. 1928. g. 19. septembrī;
L. 4512a/40.;

4) Andrejs Klimavs (Klimovs),,
dzim. 1864. g., mir. 1925. g..

17. novembrī; L. 4513a/40.;
5)" Augusts Kolips (arī Cuslls)*

dzim. 1898. g., mir. 1916. g„

septembrī; L. 4517a/40.;
6) Leiba Kagans, mir. 1907. g,

8. jūnijā (j. 8t.); L. 4518a/40.;

7) Leokadija Leitans, dzim..

1890. g. ,mir. 1940. g. 30. janvārī;
254620 L. 4521 a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 21. aug.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.r

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kar»

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas-

tiesības un prasības 3 mēnešu,

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Bernards Andžans, dzim.

1874. g., mir. 1939. g. 14. martā
r

L. 4448a./40.;
2) Kazimirina Meikšans, dzim,

1910. g., mir. 1939. g. 3. sept. r
L. 4459a./40.;

3) Antons Melka, dzim. 1888. g.
mir. 1939. g. 16.'jūn., L. 4466a./40

4) Nesters Rutnjancevs, dzim.

1853. g., mir. 1937. g. 21. janv.,.
L. 4467a./40.;

5) Agafija Jegorovs, dzim.

1856. g. 5. febr., mir. 1936. g,
8. oktobri, L. 4470a./40.;

6) Natālija Apšusala, mir,

1918. g., L. 4475a./40.;
7) Andrejs Laucis, dzim,

1889. g. 23.n0v., L. 4482a./40.;

8) Kazimirs Kaļva, mir. 1910. g,
19. febr. (j. st.), L. 4486a./40.; •

9) Mora Pizans, mir. 1929. g.
23. jūnijā, L. 4488a./40.;

10) Stepanida Lazarevs, mir.

1928. g. 29. febr., L. 4494a./40.

Daugavpilī, 1940. g. 21. aug.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 23. februārī"

mirušā Ksaverija Klepera 1937. g.

pagasttiesā sastādītais testa-

ments ar apgabaltiesas 1937. g.

6. novembra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 22. aug.-

3434a/37. 254650

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs J. Tiltiņš-

196. num., ceturtdien, 1940. g. 29. augustaValdības Vēstnesis
6



gavpils apgabalt.3.civilnod.,

latojoties uz Civilproc. lik.

L, 1628.—1631. un 1710. p.,

cina visas personas, kam

i kādi iebildumi pret

I. g. 26. jūlija tiesas sēdē

lisīto mir. Merkeļa Goračova

ito testāmentu, vai kam

kādas prasības vai tiesības

'iņa atstāto mantojumu kā

tiniekiem, legatariem, kre-

-iem u. t. L, pieteikt tās

i 3 mēnešu laikā pēc šī

nājuma ievietošanas „Val-

s Vēstnesī" un norāda, ka

Dnas, kas nebūs pieteikušas

s tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. aug.
L. 4407a/40. 25467t

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940, g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Geronima Terlana

privāto testāmentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiuā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. aug.

L. 4401 a/40. 25468 v

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

.attaisīto mir. Madaļas Pužulis pu-
blisko testāmentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugasvpilī, 1940. g. 21. aug.
L. 4594a/40. 25469 v

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārav. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Grubina

publisko testāmentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ./Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un jebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. aug.

L. 4612a/40. 25470 v

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Lūkas Amosova

privāto testāmentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebildumus
uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. aug.

L. 4547a/40. 25471 v

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584,, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē
attaisīto mir. Ādama Greidana

privāto testāmentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. I, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. aug.
L. 4502a/40. 25472 v

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Cvilikovska

privāto testāmentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uza'icinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. augustā.
L. 4510a/40. 25473z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Vincas Zipa pri-
vāto testāmentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušai

savas _tiesības un _iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. augustā.
L. 4614a/40. - 25474z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāzepa Rukmaņa
publisko testāmentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. augustā.
L. 4241 a/40. 25475z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Driķa pub-
lisko testāmentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1940. g. 21. augustā.
L. 4638a/40. 25476z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Alekša Jarlikovska

publisko testāmentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas _tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. augustā.
L. 4627a/40. 25477z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Pelagejas
Maslakovs, dzim. 1861. g.
17. maijā, mir. 1940. g. 9. jūnijā,
nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumubūtu kādas

tiesības vai prasības kā mantinie-

kiem, legātāriem, kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-

as Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 254630

Daugavpilī, 1940. g. 21. aug.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Aleksandras Baro-

novs publisko testāmentu vai ka

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņ i atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. augustā.
L. 4528a/40. 25478z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Čižika pri-
vāto testāmentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. augustā.
L. 4109a/40. 25479z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto mir. Pelagejas Maslakovs

privāto testāmentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicināiuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. augustā.
L. 4611a/40. 25480z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.

un 413.—416. pantiem Michaila

Nadlera Ls 560,—, Jēkaba Upe-
nieka Ls 600,—, Kristapa Eimaņa*
Ls 600,—,

Alekandra Timuškas

Ls 600,—,
Eduarda Bērziņa

Ls 600—,JāņaZabotkas Ls600,
Kazimira Gudoviča Ls 600,—,

Andreja Līča Ls 500,—, Jāņa
Grīnfelda Ls 1190,—, Eduarda

Šiliņa Ls 620,—, Artura Līča
Ls 515,—, Jāņa Rēdnieka

Ls 600,—, Eduarda Sējēja
Ls 600—, Alfrēda Baloža

Ls 515,—,
Boleslava Svila

Ls 600,—, prasības lietās pret
firmas ~A. Kārļa d. Krohn"

īpašnieku Emilu Selmers-Jorgen-
senu par darba algām, uzaicina

atbildētāju firmas ~A. Kārļa d.

Krohn" īpašnieku Emilu Selmers-

Jorgensenu, kura dzīves vieta

prasītājiem nav zināma, 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī"

paziņot miertiesnesim savu Rīgā
ievēlēto dzīves vietu vai uzdot

Rīgā dzīvojošo personu, kuru

atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Emils Selmers-

Jorgensensnoliktā laikā še minēto

paziņojumu neiesniegs, visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārda tiks atstāt: miertiesneša

kanclejā un atbildētājam nebūs

tiesība aizbildināties par minēto

rakstu un pavēstu nezināšanu.

Rīgā, 1940. g. 20. augustā.
252390 Miertiesneis P. Ozols.

Sekretāre V. Lej asi sak s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 25. jūlija
spriedumu Pēteris Pomarnackis,
dzim. 1872. g. 21. jūlijā, pēc Sodu

lik. 235. p., .57. p. sodīts ar

Ls 30,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 8 dienām arestā,

par to, ka viņš savā konfekšu

darbnīcā, Rīgā, Daugavpils ielā 74,
38. dz., nav ievērojis tīrību un

turējis to antisanitārā stāvoklī.

Rīgā, 1940. g. 27. augustā.
L. 572/40. 257390

Miertiesnesis _K. Purg a 1 s.

Sekretārs J. L i n ā j s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 22. jūlija
spriedumu Alide Apse, dzim.

1889. g. 31. decembrī, pēc Sodu

lik. 234. p. sodīta ar Ls 15,—,

vai maksātnespējas gadījumā ar

5 dienām arestā par to, ka viņa
1940. g. 8. maijā Rīgas centrāl-

tirgū, 2. pav. 96, turējusi pārdo-
šanai virtuves sviestu, kurš ne-

atbildīs saistošiem noteikumiem

par piensaimniecības ražojumu
izgatavošanu vietējā tirgus vaja-
dzībām.

Rīgā, 1940. g. 27. augustā.
L. 642/40. 257400

Miertiesnesis K. Purga 1 s.

■ Sekretārs J. Linājs.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. un 1710. pantien, paziņo,
ka ar Nikolaja Kolosova, dzim.

1866. g. 4. janvārī, mir. 1939. g.

30. martā, nāvi ir atklājies

mantojums, un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka uzaicinājuma termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

1940. g. 21. augustā.
439. 1. 25486b

Miert. v. A. Tichomirovs,

Sekretārs A. Grieze.

Jelgavas pils. 1.iec. miertiesnesis,

paziņo, ka Jāzeps Avinskis ir

lesniedzis viņam prasību pret

Mārtiņu Avinski, kura dzīves

vieta nav zināma, par Ls

180.00, kāpt"c, pamaioii ties uz

Civīlproc. lik. 74. un 75. pan-

tiem, uzaicina Mārtiņu Avinski

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī", ierasties mier-

tiesneša kanclejā Jelgavā, An-

nas ielā 10, vai paziņot mier-

tiesnesim savu adresi.

Ja Mārtiņš Avinskis šai laikā

neieradīsies pie miertiesneša

vai nepaziņos savu adresi, pa-

vēstes un citi attiecošies Avin-

ski prasībā pret viņu doku-

menti tiks atstāti miertiesneša

kanclejā un lieta izspriesta bez

viņa klātbūtnes. 25128e

Miertiesneša v. J. Melderis.

Jelgavas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1629., 1630. un 1710. pantiem,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādas tiesības un prasī-
bas uz 1935. g. 15. jūnijā Jel-

gavā mirušās Karlīnes Za-
fers (Saffer) atstāto mantoju-

mu kā mantiniekiem, legatā-

riem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tādas miertiesnesim 3

mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par spēku zaudējušām un iz-

nīcinātām. 12. L 25129e

Jelgavā, 1940. g. 21. augustā.

Miertiesnesis E. B a u m a n i s.

Sekretāra v. M. Ne i b e r g s.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Kārla
Rēgalda nāvi _1940. g. 20. feb-

ruārī ir atklājies mantojums,

un uzaicina visus, kam uz šo

mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,

legatāriem u. t. 1., pieteikt

miertiesnesim savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un no-

rāda ka aicinājuma termiņa

nepieteiktās tiesības un prasī;
bas atzīs par speķu zaudēju-

šām. L. 608-C/40. 25130e

Ventspilī, 1940. g. 21. aug.

Miertiesn. p. i. V. V e i n b_e r g s.

Sekretārs T. Gājējs.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1940. g. 29. aprīļa
tiesas pavēli Adolfine Grigas,
dzim. Jenčiuss, dzim. 1905. g.

27. septembri Liepājā, atzīta par

vainīgu ka tirgojusies ar vaļēju
pienu Liepājā savā pārtikas preču

tirgotavā, Cenkones ielā 19,
1940. g. 21. aprilī, un sodīta pēc
Sodu lik. 234. panta ar 20 latiem

vai nesamaksāšanas gadījumā ar

5 dienām arestā.

Liepājā, 1940. g. 27. augustā.
245. 1. 257430

Miertiesnesis T. D z i n t ar s.

Sekretārs V. Š tu b i s.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.

un 239. p., paziņo, ka ar 1940. g.
15. aprīļa sodus apvienojošo
spriedumu Teodors Freidenfelds,
dzim. 1867. g. 23. septembri

Talsos, atzīts par vainīgu, ka

1939. g. 16. augustā, Balvos, savā

gaļas un desu tirgotavā glabājis

pārdošanai ~Krakovas un alus

desas"ar bojātas gaļaspiejaukumu
un kuras atzītas par nepielaiža-
mām cilvēka uzturam un sodīts

pēc Sodu lik. 156. p. 1. d., 26.,

57., 236. p. 1. d., 26., 57., 58.,
236. p. 1. d., 26. 57. un 58. p.

ar Ls 55,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 17 dienām arestā.

Balvos, 1940. g. 26. augutā.
L. 125/k. 257420

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Siklitinijas
Sergejevs-Fjodorovs lūgumu vi-

ņas prasības lietā pret Pāvilu

Ancveriņu par bērna uzturu, ar

prasības vērtību Ls 625,—,
uz-

aicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

nolikts tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

•"Krāslavā, 1940. g. 22. a'ugustā.
328. 1. 25489

Miertiesnesis A. Zoldn e r s.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1940. g,

20. augusta lēmumu un Civilproc.
lik. 1629. p. 2. pkt., 1710. p.,

1628. p. un 1696. p., uzaicina

visus, kam būtu uz 1940. g.
20. aprilī mirušā Indriķa-Kriev-

jaņa Plostnieka, dzīv. Krustpils
pag. nespējnieku namā, atstāto

mantojumu kādas tiesības un

prasības kā mantniekiem, lega-

tāriem, fideikomisāriem, kredi-

toriem u. t. t., pieteikt savas

tiesības un prasības Krustpils
iec. miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības ieskatīs par spēku

zaudējušām.

Krustpilī, 1940. g. 20. augustā.
318. 1. 25487b

Miertiesn. E. Šmidtchens.
Sekretārs J. Gudrais.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
75. pantu un prasītājas Marijas
Mekšs lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētāju Pēteri Mekšu

ar prasības vērtību par Ls 260, —

par uzturu, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu. Ja
atbildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, pavēsti atstās tiesas kanc-

lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.

Ludzā, 1940. g. 22. augustā.
150. 1. 25242 v

Miertiesnesis J. Vi 1 dav s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas

pils. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Rīgā, Marijas
ielā 6, 6. dz., pamatojoties uz

Civīlproc. lik. 1280—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Komunālās bankas (agr.
Latvijas hipotēku bankas) pra-
sībā 1940. g. 2. novembri, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Saula

Dubinska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Stendera ielā 2

(94. gr. 215. num.) 5. hipotēku

iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matas 1703. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala, 2417,1 kv.

metru platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 15500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 26000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) Nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama ipašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1940. g. 21. augustā.
261. 1. 25255z

Tiesu izpildītājs L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas

pils. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Rīgā, Marijas

ielā 6, 6. dz., pamatojoties uz

Civīlproc. 18c. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Akc. Sab. ~Rīgas būvbie-

drība" prasībā 1940. g. 2. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē 1: publiskā izsolē

pārdos Giteles Gurvičs nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgā, agr.

Jachtkluba ielā 1 (84. gr. 51. num.)
ierakstīts zemes grāmatas 5.

hipot. iec. 828. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala, 1820 kv.

metru platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;

3) tam hipotēku parādu nav;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra" at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) Nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesās 3. civilnodalas kan-

clejā.

1940. g. 21. augustā.
L. 602/38. 25256z

Tiesu izpildītājs L, Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas

pils. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Rīgā, Marijas

ielā 6, 6. dz., pamatojoties uz

Civīlproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Komunālās bankas (agr.
Latvijas hipotēku bankas) un

Kārļa Kauliņa prasībā 1940. g.
2. pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos Kārļa un

Bertas Ķuzes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Ķēniņu
ielā (2. grupā 61. num), ierakstīts

zemes grāmatas 1. hipot. iec.

469. nodalījumā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 150000,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

6000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma:

5) Nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1940. g. 22. augustā.
L. 637. I. 25253z

Tiesu izpildītais L. Kokle.

Rīgas notārs E. Brikovskis,

pamatodamies uz Notāru lik.
121. p. un Edgara-Bruno Alkšņa
lūgumu, kas ierakstīts notāra

reģistri 1940. g. 23. augustā ar

8374. numuru, izsludina par at-

sauktu pilnvarojumu, ko minētais

Alksnis devis Voldemāram Reba-

nem ar pilnvaru, ko apliecinājis
Rīgas notārs E. Brikovskis

1938. gadā, līdz ar varbūtējiem
tālākpilnvarojumiem. 256360

Notārs E. Brikovskis

196. num.
r

ceturtdien, 1940. g. 29. augustā Valdības Vēstnesis 7



Rīgas apgabaltiesas Rīgas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Rīgā, Marijas
iela 6, 6. dz., pamatojoties uz

Civīlproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Komunālās bankas (agr.
Rigis hipotēku biedrība) pra-
īrel 1940. g. 2. mvjmbri, pl'<st.
10, R'2 is apgabaltiesas sēžu zālē

1. puoiLkā izsolē pārdos Mozesa

Ffira nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgā, Pasta ielā (3. grupā
45. num.), ierakstīts zemes grā-
matas t. hipotēku iec. 773. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gab IIOS2 9 Lv. metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība. Ls 17000,—;

3) tim ir hipotēku parādi
Ls 63590,02 ar %;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1700,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) Nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentus, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

£irms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleja.

1940. g. 23. augustā.
737. !. 25254z

Tiesu izpildītājs L. Kokle.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais

A. Merjšikovs, kura kancleja

jr Daugavpili, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 673,— piedzīšanai
1940. g. 26. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē l._ publiskā izsolē pārdos
Haima-Ābrāma Jankeļa d. Šnei-

dera nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpilī, Lāčplēša
lelā SS, ierakstīts zemesgrāmatas
1514. nu n. nodalījumā un sastāv

no gruntsgabala, 48,517 kv. asu

platībā ar ēkām uz tā;

2) visa nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 5040,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 9000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

504,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pilsē-

tas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civiilnoda-

las kanclejā.

1940. g. 19. augustā.
127. 1. 254930

Tiesu izpild. A. Mepšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. M e n š i ko v s, kura kancleja

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil 1-

proc. lik. 1280.—1306. panta,

paziņo, ka:

1) Zāras Gliks prasības par

Ls 6412,13 piedzīšanai 1940. g.

30. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos Abo un Hanas

Maiofisu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpilī, Vidus

ielā 13 un Baseina ielā 10,

ierakstīts zemesgrāmatas 4580. n.

nodalījumā un sastāv no grunts-

gabala, 139'/2 kv- asu Platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1278,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 12000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

127,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pil-

sētas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1940. g. 20. augustā.
697. I. 254920

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī-

tis, kura kancleja ir Grīva,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 336,26 piedzīšanai
1940. g. 2. novembri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē l, publiskā izsolē pārdos

Pētera-Erbcrta Jāņa u. Platauska

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Grīyā, Patversmes ielā 14, ie-

rakstīts zemesgrāmatas 876. num.

nodalījumā un sastāv no 1451 F.

gruntsgabala, 7170 kv. rņtr, pla-

tībā ;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 330,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

33,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 19. augustā.

508. 1. 25494z

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī_-
t i s, kura_ kancleja ir Grīva,

Kalēju iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 180,20 piedzīšanai
1940. g. 2. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdosKārļa
Bērziņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Grīvā, Uzvaras ielā 10,
ierakstīts zemesgrāmatas 1265. n.

nodalījumā un sastāv no 1371F

zemes gabala, 4979 kv. mtr.

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —■ un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Grīvā, 1940. g. 19. augustā.
479. 1. 254960

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s, kura_ kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par U#(503,60 piedzīšanai
1940. g. 2. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Terentija Nikolaja d. Vorobjeva
un Anisijas Lūkasa m. Vorobjevs
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Grīvā, Rīgas ielā 36, ierakstīts

zemesgrāmatas 297. num. nodalī-

jumā un sastāv no 864F grunts-

gabala, 1393 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 20. augustā.
486. I. 254950

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Rēzeknes notārs Antons Driķis,

pamatojoties uz Not. lik. 121. p.

un uz Gaigalavas pagastā 1873. g.

1. oktobri dzimušā Antona Za-

čevska lūgumu, kas ierakstīts

notāra reģistri 1940. g. 26. au-

gustā ar 1346. num., paziņo, ka

Antons Začevskis atsauc un anulē

universālpilnvaru, ko viņš izdevis

1908. g. 4. novembrī Gaigalavas

pagastā dzimušam Boleslavam

Biksēm un ko apliecinājis Rēzek-

nes notārs Antons Driķis 1940. g.

3. aprīlī ar reģistra 560. num.,

līdz ar visiem varbūtējiem pār-

pilnvarojumiem.

Rēzeknē, 1940. g. 26. augustā.

257450 Notārs A. Driķis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Kuldīgas pilsētas valdes

paziņojums.
Saskaņā ar Kuldīgas pilsētas

valdes š. g. 31. jūlija lēmumu,
kas stājies likumīgā spēkā,

Kuldīgas pilsētas Vadoņa iela

pārdēvēta par Padomju ielu un

15. maija iela par Uzvaras ielu,

kāpēc māju īpašnieki minētās ielās

tiek uzaicināti līdz 1940. g. 15.sep-
tembrim pārmainīt savas nama

un ielas apzīmējumu izkārtnes.

Kuldīgā, 1940. g. 23. augustā.

Pilsētas vec. A. Dziesma.

Sekretārs V. Grosmanis.

Vidrižu pagasta valde,

Rīgas apriņķī, 1940. g. 6. sept.
Vidrižu pasta namā, izdos jauktā
sacensībā

Vidrižu 6 klasīgās pamat-
skolas jaunbūves 1. pus-

būves darbus,
kas pēc maksas aprēķina novēr-

tēti par Ls 12 000,—.'
Pirms piedalīšan. sacēnsībājāie-

maksā drošības nauda Ls 500,—
vai jāiesniedz garantijas.

,Ar būvprojektu, maksas aprē-
ķinu un sacensības noteikumiem

var iepazīties Vidrižu pagasta
valdē vai pie architekta V. Žriķa
Rīgas pils. būvvaldē, tālr. 94921.

2* Pagasta vecākais K. Teicis.

25677 v Sekretārs J. Ādminis.

Naukšēnu pag. valdei,
Valmieras apriņķī, vajadzīgs labi

iestrādājies

kanclelas ierēdnis -ne.

Pieņems š. g. 6. septembri

pīkst. 14, pagasta valdes sēdē,
Naukšēnu pag. Veczvejniekos.

Līdz min. dienai jāiesniedz paš-

rocīgi rakstīts lūgums ar Ls 2, —

zīmognodevu un dokumenti par

izglītību, veselību un pašvaldības
darba praksi.

Alga Ls 85,— mēnesī, brīvs

dzīvoklis, apkurināšana un • ap-

gaismošana.
Vēlama personīga ierašanās.

Dzelzsceļa stacija Naukšēni

0,5 km.

Pagasta vecākais J. Baunis

25676 v Sekretārs J. Pušpūrs.

L. P. S. R. radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abon.

atļaujas, kas izdotas: 1) A 63941.

1937. g. 23. aug. Elizai Kaln-

riekstiņš; 2) A 70835. 1937. g.

5. nov. Antonijai Sedleckis; 3)
47686. 1939. g. 22. martā

Eduardam Bračkam; 4) B 47278.

1940. g. 1. martā Oskaram

Cābulim; 5) 72271. _1933. g.

12. sept. Albertam Žīgusam;
6) B 41060. 1939. g. 29. dec.

Asnai Lats; 7) B 1210. 1938. g.

9. nov. Simonām Bērmanim;

8) 67517. 1933. g. 16. febr.

Ādolfam Hoziassonam. L 3466

Rīgas tautas milicijas 2.iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 7397. karaklausības

apliec, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1933. g. 21. februārī

izd. Elmāram Megi. 25747z

Rīgas tautas milic. 9. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 8546. velosipēda at-

ļauju, ko viņš 1938. g. 16. maijā
izdevis Andrijanam Solovjovam.

Apes pils. vecākais izsludina

par nederīgām nozaudētās ie-

pirkšanās zīmes: 1) 217 un 2) 218,

kuras šīs pilsētas pašvaldība iz-

devusi Matildei Mīlbergs un

Imantam Mīlbergam. 25507z

Bērzes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 183. kumeļa
reģistrācijas zīmi, ko šī pag. valde

1937. g. 11. jūn. izdevusi Rober-

tam Blumfeldam. 23155z

Rīgas tautas milicijas

prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kuras

pieteiktas par zudušām pēc

šāda saraksta:

1) Latv. pasi ser. VA 000139/

419605, ko Rīgas pref. 1938. g.

30. VIII izd. Abdullam Husņe-

dinovam, 2) Latv. pasi ser. CP

000997/7367, ko Valmieras apr.

polic. 1. iec. 1933. g. 15. XI

izd. Robertam Ozolam, 3) Latv.

pasi ser. VJ 002486/447010, ko

Rīgas pref. 1940. g. 5. I izd.

Fogelei Lemperts, 4) Latv. pasi

ser. JV 010133/5311, ko Višķu

pag. valde 1929. g. 10. XII

izd. Apolonijai Trubačs, 5) Latv.

pasi ser. VJ 007508/450318, ko

Rīgas pref. 1940. g. 2. IV izd.

Jānim Kalnājam, 6) Latv. pasi

ser. BJ 020871/120602, ko Rīgas

pref. 1928. g. 11. VI izd. Jānim
Škaparam, 7) Latv. pasi ser. VA

009494/427850, ko Rīgas pref.

1939. g. 17. II izd. Dorai Alberts,

8) Latv. pasi ser. MJ 012729/

310353, ko Rīgas pref. 1930. g.

26. VI izd. Alfrēdam Jaunu-

šanam, 9) Latv. pasi ser. NK

005582/581, ko Varakļānu polic.
iec. 1928. g. 23. II izd. Aronam

Grinbergam, 10) Latv. pasi ser.

AJ 024649/24741, ko Rīgas pref.
3. iec. 1927. g. 1. X izd. Deborai

Rozovskis, 11) Latv. pasi ser. VA

020664/440064, ko Rīgas pref.
1939. g. 21. IX izd. Benitai

Salmiņš, 12) Latv. pasi ser. VA

020662'440063, ko Rīgas pref.
1939. g. 21. IX izd. Edgaram
Salmiņam, 13) Latv. pasi ser. AK

011090/253030, ko Rīgas pref.
1927. g. 4. X izd. Annai Rozītis,

14) Latv. pasi ser. TA 004636/

346804, ko Rīgas pref. 1933. g.

6. XII izd. Michailam Visockitn,
15) Latv. pasi ser. PA 016953/
1901, ko Mārupes pag. valde

1939. g. 6. X izd. Mirjamai

Jankelovičs, 16)JLatv. pasi ser. TT

001520/393858, ko Rīgas pref.
1937. g. 27. V izd. Vladislavam

(uškevicam, 17) Latv. pasi ser.

AV 000639/200986, ko Rīgas

pref. 11. iec. 1928. g. 17. II

izd. Līzei Ābols, 18) Latv. pasi

ser. VJ 001804/444815, ko Rīgas

pref. 1939. g. 19. XII izd. Maksim

Lilienfeldam, 19) Latv. pasi ser.

TZ 016445/383993, ko Rīgas
pref. 1936. g. 1. X* izd. Hindai

Majofis, 20) Lftv. pasi ser. AT

024663/179973, ko Rīgas pref.
10. iec. 1928. g. 10. IV izd.

Kalerijai Okolo-Kulaks, 21) Latv.

pasi ser. AL 006172/252353, ko

Rīgas pref. 1927. g. 19. X izd.

Markidai Garšakovs, 22) Latv.

pasi ser. AL 013342/78007, ko

"Rīgas pref. 5. iec. 1927. g.

27. X izd. Albertam Valgeram,

23) Pag. pers. apl. M 584.,

ko Rīgas pref. 1940. g. 1. VII

izd. Annai Kukulis, 24) Latv.

pasi ser. TZ 012159/379199, ko

Rīgas pref. 1936. g. 17. VI izd.

Pēterim Borkam, 25) Latv. pasi

ser. VL 002703/1703, ko Gaiķu

pag. valde 1938. g. 10. II izd.

Ženijai Daga, 26) Latv. pasi
ser. BK 011946/170853, ko Rīgas

pref. 1928. g. 2. X izd. Lilijai

Kesners, 27) Latv. pasi ser. VA

008700/426392, ko Rīgas pref.
1939. g. 3. II izd. Arnoldam

Ozoliņam, 28) Latv. pasi ser.

BJ 017664/70787, ko Rīgas pref.
1928. g. 4. VI izd. Antonam

Adiklim, 29) Latv. pasi ser. MA

014121/335208, ko Rīgas pref.
1932. g. 28. VII izd. Ēvaldam

Platacim, 30) Latv. pasi ser. TT

012673/405835, ko Rīgas. pref.
1938. g. 7. I izd. Augustam
Bērziņam, 31) Latv. pasi ser. AT

015888/15639, ko Rīgas pref.
1928. g. 1. II izd. Kārlim Ķīvītim,

32) Latv. pasi ser. VA 011808/
429412, ko Rīgas pref. 1939. g.

17. IV izd. Zentai Lisovskis,

33) Latv. pasi ser. LP 003074/

3074, ko Kuldīgas apr. polic.
1. iec. 1928. g. 1. VI izd. Leo

Mandelkornam, un atsaucsludin.;
34) „Vald. Vēstn." 183. num. par

Latv. pasi ser. MJ 019124/314695,
ko Rīgas pref. 1930. g. 23. XII

izd. Dušai Šermanis, 35) ~Vald.
Vēstn." š. g. 163. num. par

Latv. pasi ser. TZ 007324/377110,
ko Rīgas pref. 1936. g. 5. 111

izd. Viljamam Krūmiņam,
36) ~Vald. Vēstn. š. g. 166. num.

par Latv. pasi ser. AK 022641'
91504, ko Rīgas pref. 6. iec.

1927. g. 1. XII izd. Moisejam
Ritovam nozaudēšanu. 25512b

PAZIŅOJUMS.

(Būvniecības denmtamewwZa

tlirehttiis.Ētancleja, buvinsßefzciias

daļa un sabiedrisko 6uvju nodaļa

no š. g. 21. augusta atrodas Rīgā, Valdemāra ielā 36, bet valsts

būvju Valdemāra ielā 27/29 (ieeja no Dzirnavu ielas) L3462

Kara resoram

nevajadzīgos dzirnavu miltu atkritumus

kopsvarā ap 12 tonnas pārdos atklātā izsolē 1940. g. 3. sept.,

Oskara ielā 9. Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9. L 3473

Bēnes pag. valde atsauc sludi-

nājumu, kas ievietots ~Valdības
Vēstn." 1940. g. 182. num. par

Latv. iekšz. pases LL 009117/417.

pazaudēšanu, ko šī pag. valde

1928. g. 22. febr. izdevusi Mildai

Erbs, dzim. Zemturis. 25658z

Bērzaunes pag. vaide izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi MV 009006/405, ko

1927. g. 9. dec. šī pag. valde

izdevusi Pēterim Namatēvam.

Biķernieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L 72123.

darba grām., ko šī pag. valde

1935. g. 18. martā izdevusi

Jevlampijam Frolovam. 25657z

Dagdas pag. vaide izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KJ 013088/5088,
ko šī pag. valde 1934. g. 10. ja'nv.
izdevusi Antonam Badunam.

Doies pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. KL 021247/
2845, ko 1928. g. 16. aprīlī iz-

devis Ilūkstes apr. priekšn. palīgs
1. iec. Annai-Emilijai Ruks, dz.

Mikelsons; 2) ser. AT 003993/
220427, ko 1928. g. 28. janv.
Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.
izdevis Jānim Kalniņam; 3) 662.

tirgus apliecību, ko šī pag. valde

1940. g. 22. febr. izdevusi Jānim
Bērziņam. 25661z

fclkšņu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

vaidēs izdotās cukura iepirkšanas
zīmes: 1) 1059, kas izd. Zentai

Prodnieks, un 2) 1058., kas

izd. Annai Mežaraups, un 3) 568.
cukura iepirkšanās zīmi, kas

izdota Andrejam Spakovskim.

Ērgļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto R 173353.

darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
Aizgādioas valde 1934. g. 7. XII

izdevusi Aleksandram - Kārlim

Skultem. 252760

(iroorņas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 253. at-

ļauju, kas izdota Annai Feldma-

nis Grobiņā, Lielā ielā 14.

25639z ' L 3467

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) 900/JA/
000300, ko Lizuma pag. valde

izdevusi Emmai Ķuzis (aii Ķuze),
dzim. Ziemiņš; 2) 1750/PT/
019039, ko izdevis Valkas apr.

tautas milic. 2. iec. priekšn.
1928. g. 23. martā; 3) 1035/V/
01964. darba grām., ko izdevusi

Smiltenes pils. valde 1933. g.
4. augustā un 4) 1967. karaklaus.

apliec, ko 8. Daugavpils kājn.
pulka koni. 1933. g. 9. febr. izdevis

Jānim-Aleksandnm Jenauam.

Jēkabpils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 00373/
373. darba grām., ko Ābeļu pag.
valde 1934. g. 31. VII izdevusi

Drasijai Losevs. 251370

Jēkabpils pils. vaide izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 0547/
337. darba grām., ko šī pils. valde

1932. g. 9. jūnijā izdevusi Grigo-
rijam Gavrilovam. 25508z

Krustpils pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

19546. darba grāmatiņu, ko šīs

pilsētas valde 1932. ģ. 15. jūl.
izdevusi Jēkabam-Jakovam Bi-

chovskim. 24172z

Lubejas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudētās iepirkšanās
zīmes: 1) 426., ko šī pag. valde

izdevusi Andrejam Blauam, un

2) 7295., ko Silajāņu pag. valde

1939. g. dec. izdevusi Annai

Asaris. 25656z

Meņģeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 669. ie-

pirkšanās zīmi, ko šī pag. valde
izdevusi Marijai Līcītis. 25643z

Prodes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 794. kumeļu
reģistrācijas zīmi, kas 1938. g.

11. maijā izdota Ludvigam Ķeru-
binam. 25149z

Rencēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 393. ku-

meļa reģistrācijas zīmi, ko šī pag.

valde 1937. g. 14. jūn. izdevusi

Jānim Krūklim. 25152z

Rēznas pag. valde izsludina

par nederīgo nozaudētas nezinā-

mas iestādes izdoto zirga pasi par

rudu, 133 cm augstu, 16 g. vecu

ķēvi, kuras īpašnieks Pēteris

Dembovskis. 25150z

Rēznas pag. valde izsludina pai

nederīgām nozaudētās šīs pag
valdes izdotās Latv. iekšz. pases

1) ser. NL 007447,104, kas
1927. g. izd. Emīlijai Jāčukst
2) ser. .MK 014584/5684, kas
1929. g. izd. Aleksandrai Koļcovs
dzim. Ivanovs; 3) ser. NM 005009i
2409, kas 1928. g. izd. Jānim
Sergejenokam; 4) ser. MK 0144 r '1,
5503, kas 1928. g. izd. Marijd
Molčanovs; 5) ser. TN 003970,
8499, kas 1937. g. izd. Albertam

Rubiiļam; 6) L. 89798/I*'**
darba grām., ko šī pag. \««

1936. g. izdevusi Stepanam
lovam. 25653.

Ropažu pag. valde izsludina pai

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz

pasi VZ 008392/451734. ko Rīga!
pref. 1940. g. 11. apr. izd. Aloizarr

Graudmanim. 24789 v

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi TN 019403/6800, kas

1940. g. 28. martā izdota Fedo-

tam Červjakovam; 2) Latv. it'

pasi NL 020292/1192, kas

24. februārī izdota Karp.in;

Piļščikovam; 3) 1182. kumeļa
reģistr. zīmi, kas 1939. g. 5. maijā
izdota Jermolajam Ooršanovam,
un 4) 9050. karaklausības apliec,
ko 1933. g. 14.'augustā 9. Rēzek-

nes kājn. pulka korti, izdevis

Karpām Piļščikovam. 25153z

Sērenes pag. valde izsludina par

nederīgām nozairdētās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. MP 002711/1510,
ko Rundēnu pag. valde 1928. g.

14. jūnijā izdevusi Varvarai Ka*

rasevs, dzini. Vekšins, un 2) L,

13256/1013. darba grām., ka

Rundēnu pag. valde 1939. g.

2. maijā izdevusi Dāvidam Kara-

sevam. 25159z

Sesavas pag. valde izsludina j
par nederīgu nozaudēto Ludzas

kara apr. priekšn. 1930. g. 10. apr.

Ignatam Mortuzanam izdoto kara

dienestam nederīga apliecības-
-2675. duplikātu. b252750

Stopiņu pag. valde izstudim

par nederīgu nozaudēto Lat\.

iekšz. pasi ser. LN 023651/32749,
ko Jelgavas apr. policijas 1. ier

priekšn. 1928. g. 1. febr. izdevi

Jānim-Alfredam Redlicham.

Stopiņu pag. valde izsludina

nederīgu nozaudēto 253. daro..

grām., ko šī pag. valde 1932.

18. jūn. izdevusi Dementijarh
Jermakovam. 25C44z

Taurkalnes pag. valde izsitu

par nederīgu nozaudēto 1193.

karaklausības apliecību, ko 10.

Aizputes kājn. pulka kom. 1934.g.
24. febr. izdevis Pēterim

zuram. 24673z

Tilzas pag. valde izsludina r

nederīgu nozaudēto zirga pas :
pēdējo pārrakstu Pēterim St

vietim, pases izdevēja iestāde

numurs nav zināmi. Ķēve apm.

17 g. veca, dūka, 133 cm augsta,
lauka piere, balts purns, abas

pakaļkājas līdz pusstilbiem bal-

tas, krēpes uz abām pusēm, sed-

ļinu vietā abās pusēs balti

plankumi. 24779y

Varakļānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto

iekšz. pasi NK 021403/403, ko šī

pag. valde 1928. g. 4. janv. izd.

Merkijanam Belovam. 25158z

Veclaicenes pag. valde izsludina

par nederīgu 317. nozaudēto

kumeļa reģistrācijas zīmi, ko šī

pag. valde 1939. g. 19. jūn.
izdevusi Elzai Bremzis. 252600

Viesienas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1939. g. izdotās ie-

pirkšanās zīmes: 1) 296. Jēkabam
Bērziņam; 2) 294. Jozefinei Ve-

bers;'3) 295. Skaidrītei Vebers

un 4) 312. Fjoklai Balaboliijš.

Zantes pag. valde izsit ina

par nederīgu nozaudēto 663. ie-

pirkšanās zīmi, ko šī pag. valde

1939. gadā izdevusi Antoniņai

Andžāns. 252740

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgā parādnieka
Arnolda āvēdes konkursa valde

paziņo, ka 1940. g. 5. septembrī,
pīkst. 19, Rīgā, Merķeļa ielā 8,

4. dzīv. notiks A. Švēdes

KREDITORU PILNSAPULCE.

Dienas kārtība:

-1) konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un iedalīšana šķirās;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums un

5) konkursa slēgšana un likvidā-»

tora iecelšana.

1940. g. 27 augustā.

Konkursa valdes priekšsēd.
25751b zv. adv. M. Kurzemnieka

196. num., ceturtdien, 1940. g. 29. augustaValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā, Rīga, Valdemāra iela 6,

8


	Valdības Vēstnesis no. 196 29081940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas Tautas Komisāru Padomes priekšsēdētājs V. Lācis�娖倯挖蠭挖顎㼖ꡃꠖࡄꠖࡠ儎삆蘖堝䌎졦뀛灧뀛と뀛⣹琖偤넛쁥넛堂��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���940�쁏餛ࡐ餛����
	FINANSU MINISTRA RĪKOJUMS par resoru strādnieku un darbinieku kreditēšanu malkas iegādei.�����
	RĪKOJUMS par nacionalizēto miltu rūpniecības uzņēmumu un Labības biroja apvienošanu.� ᴀࠆ蠁䘇霛Ѐ∀ἁആ健阀Ȁ�Ȁ���㘱�᠁ࠆᄀ☀ᬀଆ�䘇遒霛Ѐ��
	INSTRUKCIJAS PĀRGROZĪJUMI pie likuma par koppienotavu darbības racionālizēšanu.�蠁䘇㣷�ᴀ쐁ਆ健阀Ԁ�Ԁ���员呟㈀蔖Ḁ℀쀀༆
	PĀRGROZĪJUMI NOTEIKUMOS par sviesta novērtēšanu un apzīmēšanu.�ࠇ蠁䘇烥眖Ȁༀ朁ࠇ킹㡗谛Ѐᄀ愀ഇ頁䘇㡖谛Ȁ���㠹S�ଇ
	Zemkopības ministrei rīkojums par malkas pārdošanos biroja nodibināšanu.�킹㡗谛Ѐᄀ愀ഇ頁䘇㡖谛Ȁ���㠹S�
	Malkas pārdošanos biroja darbības noteikumi.�㜲〱㉢〰㙢〰㙦��
	144. RĪKOJUMS. 1940. g. 23. augustā.�蔖邍蔖������
	Rīkojums skolu priekšniekiem.���0㌱
	Rīkojums par technikumu stundu plāniem.�ㄶ㜸g�Ѐᔇꠁ
	RĪKOJUMS.�〰㙡〰㜵
	RĪKOJUMS.��〰㙡〰
	RĪKOJUMS.���〰㙡
	CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS par cukura un cieto veļas ziepju izsniegšanu uz iepirkšanās zīmēm 1940. g. septembrī.�㔀　　㘀搀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㌀㌀

	Valdībās iestāžu paziņojumi.�du plāniem.�ㄶ㜸g�Ѐ
	Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.��〮㤸N吀Ȁ 섀ࠆ蠁䘇霛Ѐ∀쌁ਆ健阀Ԁ�Ԁ��
	Kļūdu izlabojums.�遒霛Ѐ���〮㔶N
	Meklējamo personu 33. saraksts.���Ā�
	OBLIGĀTORISKI REĢISTRĒJAMĀS SLIMĪBAS Latvijas Padomju Soc. Republikā no 1940. g. 1. līdz 30. jūnijam**)�tembrī.�㔀　　㘀搀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㌀㌀㠀묁
	Meklētizbeidzamo personu 147. saraksts.�����
	Saldus iec. miertiesnesis,

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�蠁䘇蠗��ࠆ킹僬갖Ḁࠀ
	Rīgas apr. tautas milicijas priekšnieka PAZIŅOJUMS.�Ȁༀ܁ࠆ킹㠌尖Ѐ

	Māksla. Padomju Latvijas Konservatorijā�PAZIŅOJUM
	Literatūra.�����
	LATVIJAS BANKAS KURSI. 1940. g. 29. augustā.�ŅOJU
	TIESU SLUDINĀJUMI.�漖였ࠀ봀
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ࣝ漖����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�㠠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㜲㈠
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	1. Būvniecības nodaļas ēku nozare.�㑤〰㐹〰㉥〰〰㌸㈰㌵㌵㌶㈰㌷㌲㌲㈰f�
	2. Būvniecības nodaļas ceļu nozare.�㑤〰㐹〰㉥〰〰㌸㈰㌵㌵㌶㈰㌷㌲㌲㈰f�
	3. Mechanikas nodaļa.�MI.�
	4. Elektrotechnikas nodaļas�����
	5. Ķīmijas nodaļa.��0㘹0㙢㣕猎룕猎����0
	6. Kultūrtechnikas nodaļa.�笖ᣫ笖棫笖飫笖탫笖
	7. Pasta un telegrafa nodaļa.���0㙢
	OBLIGĀTORISKI REĢISTRĒJAMAS SLIMĪBAS�Āആ偔ꤖꡔꤖ낂逖硑ꤖ��������


